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banprogramGävle omgång 31 2016, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

LÖRDAG
17 DECEMBER
Första start 18.55

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

Fri entré & Drive-in
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 14.00 Sekretariatet öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 14.30 Puben i totohallen öppnar och visar V75 från Åby
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 17.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 18.00 Restaurangen öppnar
Kl. 18.20 Kvallopp.
Kl. 18.55 Start lopp 1
Kl. 19.25 Efter lopp 2 – V65-genomgång
Kl. 19.40 Start lopp 3 – V65-1
Kl. 20.20 Start lopp 5 – V4-1
Kl. 20.50 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 21.20 Start lopp 8 – V3-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: Fri
Ungdomar under 18 år: 
fri entré
Swish: 123 219 3084.
PARKERING
Drive-in parkering: Fri

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Kattens Chamsin överraskade många 

spelare när han vann ett av DD-loppen 
med sin uppfödare, ägare och tränare 

Tomas Rosén i sulkyn förra tävlingsdagen i 
Gävle.Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22

Spännande tränar- 
championat.

Stall Brynäs vinnare.
Nominera till travgalan.

Så här i årets sista timme känns det 
som om allt går i en rasande fart. Jag och 

alla andra Sportchefer ute i landet har pla-
nerat hela hösten och levererat till Svensk Travsport. Först 
var det tävlingsprogrammet 2017 som skulle spikas och 
efter två sekunders vila (typ…) har det jobbats med att få 
klart alla unghäst- och större rubriklopp för hela nästa år. En 
diger process att ta sig igenom, men när vi nu närmar oss 
slutet känns det skönt och längtan till jul gör sig påmind.

Det är många aktiva som ska firas så här i slutet av året. 
Champions i kusk- och tränarligorna eller alla finaler som 
körs för amatörer och lärlingar. Jenny A Björk blev årets 
vinnare i Trav Gävleborgs lärlingsserie – B.Hedlunds Åkeri 
AB – Next Generation, trots att hon inför finalloppet fick 
välja häst efter fyra andra kuskar. Sonny Olssons tipsetta 
i programmet, Kulani, var ledig och med stoet spårade 
sedan Jenny loppet hela vägen. 10.000 kronor i presentkort 
till Jenny och Wiktor Kylin-Blom som var överlägsen vinnare 
i grundserien fick ett presentkort värt 5.000 kronor. Två 
lovande kuskar som tar för sig allt mer.

Kuskchampionatet är redan avgjort i år men striden om 
Tränarchampionatet är stenhård. Ulf Ohlsson är överlägsen 
med sina 23 segrar på banan i år och kommer att ta sitt 
sjätte kuskchampionat på Gävletravet. Det är bara att gratu-
lera en, som Hans G Lindskog skulle ha uttryckt sig, mycket 
skicklig kusk. Jörgen Westholm tog en dubbelseger senast 
och gick upp i topp i tränarligan och med två dagar kvar 
har han en segers försprång till Claes Sjöström och Öystein 
Tjomsland. Efter kvällens tävlingar återstår årsfinalen 27 
december.

Stall Brynäs i Rikstravet fick en drömstart på tävlingen 
när Erik Lindegrens Falco di Quattro vann finalen i Trav 
Gävleborgs Amatörserie med Tobias J Gustafsson på 
Bollnästravet. Trots att hästen fick ett blytungt inlednings-
varv i tredjespår hade han spurtkrutet torrt och vann efter 
en vass finish. Det ser ljust ut för Stall Brynäs och förhopp-

ningsvis lyckas vi få med nya hästägare som blir inbitna i 
travsporten. Bra bevis på detta är exempelvis ägare som 
tidigare varit med i Rikstravet och efteråt stannat kvar inom 
travsporten. Pride Dreamcatcher som i Jenni H Åsbergs 
regi var med i tävlingen 2011 lyckades behålla 42 personer 
som äger häst tillsammans efteråt och Charles Boko som 
tävlade 2012 har också ett stort gäng kvar från den tiden 
och de har fortsatt att satsa på hästar hos Olle Alsén. Stall 
Charles Boko äger idag fyra hästar som Olle tränar och en 
av dem är M.T.Insider som vunnit lopp både på V75 och 
V86. Rikstravet har potential att locka nya människor till 
travsporten och vi som arrangör, publik, funktionär, tränare, 
kusk eller någon annan som redan är inne i sporten måste 
vara inbjudande i alla lägen. Det tjänar vi alla på.

Trav Gävleborgs Travgala. Som jag skrev i förra pro-
grammet arrangeras Trav Gävleborgs Travgala i Hudiksvall 
lördag 4 februari. Och som tidigare år kan Ni också vara 
med och nominera. Vilka ska få priset som Årets Hästägare, 
Årets Hästskötare och Årets uppfödarbragd? Skriv ner 
namn och motivering om varför den person Ni nomine-
rar ska få just det priset och maila mig senast torsdag 26 
januari.

Peter Grundmann tränar sjuårige Come Back som i lör-
dags ordnade Trav Gävleborgs 15:e V75-seger i år. Det var 
tredje starten i Hagmyrentränarens regi och sjuåringen har 
inte varit sämre än tvåa och fortsätter han i den här stilen 
kommer fler större segrar. Välkommen också till Jan Ove 
Olsen (Hagmyren) och Zandra Vidén (Bollnäs) som båda 
gick klart proffstränarkursen på Wången och i regionen har 
vi nu 39 proffstränare.

Ikväll är jag tyvärr inte på plats själv. Jag kunde helt 
enkelt inte motstå ett ruskigt bra erbjudande om att få köpa 
en biljett till sista konserten med Kent på Tele2 Arena. Men 
jag hoppas att ni får en trevlig kväll tillsammans.

Jag och alla mina kollegor på Gävletravet vill också 
passa på att tacka Er för i år och vi önskar alla en God Jul 
& Gott Nytt år!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

ÅRSFINALEN NÄRMAR SIG OCH VI TACKAR FÖR I 
ÅR OCH ÖNSKAR ALLA GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

Grillen är öppet med hamburgare, korv,gobitar,  
godis, kaffe och läsk.
I caféet serverar vi smörgåsar, sallader,gobitar,  
godis, kaffe, läsk, öl och vin. 

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Travets Julinspirerade buffé 275 kr (ex. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Skagencanapé toppad med löjrom 
Varmrätter - 195 kr
Stekt rödingfilé med vitvinssås & färsk sparris alt.  
Baconlindad oxfilé med smörstekta kantareller & 
potatispuré
Dessert - 80 kr
Chokladfondant med rårörda hallon & lättvispad grädde 
Dagens Husman -139 kr
Halstrad lax med dillstuvad potatis
Räksallad 135 kr, Kycklingsallad 125 kr,
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 100 kr
Ost & Skinksmörgås 65 kr.   Varmt Välkomna!

Köp biljetter via insättning på Hagmyrens 
bankgirokonto 191-1072, glöm inte att ange 
namn, adress och telefonnr. Biljetter kan 
även köpas på sekretariaten i Bollnäs, Gävle 
och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på galan?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 

Biljettpris: 500 kronor
Världsrekordbanan

– trivselbanan –

Travgalan

Plats: Kulturhuset Hudiksvall 
När: Lördag 4 februari 2017
Tid: 18.00 (mingel från 17.30)
Trerättersmiddag och dans
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BANANS ÖPPETTIDER 3/10 2016 - 31/3 2017
Måndag  07.00 - 15.00 
Tisdag  07.00 - 20.00

Ons - Fre  07.00 - 15.00 
Lördag  07.00 - 13.00 
Söndag  Stängt från 1 december

GÄVLETRAVET

OBS! Är det tävling exempelvis tisdag kväll är stora banan öppen kvällen 
efter. Om banan är otjänlig eller stängd av annan anledning informerar vi 
om det på hemsidan och på Trav Gävleborgs grupp på Facebook.

       (när travkurserna är klar återgår vi till 07.00-
19.30 som tidigare. Återkommer med datum). Se hemsidan om du är osäker.

Vi bjuder på glögg och pepparkaka i totohallen idag mellan kl 19-21
GLÖGG & PEPPARKAKA I TOTOHALLEN

Puben i totohallen öppnar idag kl. 14.30 
och visar V75-tävlingarna från Åby. Välkomna!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Köp biljetter via insättning på Hagmyrens 
bankgirokonto 191-1072, glöm inte att ange 
namn, adress och telefonnr. Biljetter kan 
även köpas på sekretariaten i Bollnäs, Gävle 
och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på galan?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 

Biljettpris: 500 kronor
Världsrekordbanan

– trivselbanan –

Travgalan

Plats: Kulturhuset Hudiksvall 
När: Lördag 4 februari 2017
Tid: 18.00 (mingel från 17.30)
Trerättersmiddag och dans

 DU VET VÄL OM ATT DU KAN NOMINERA TILL TRAVGALAN?
Du kan skicka in din nominering i kategorierna: ÅRETS HÄSTÄGARE, ÅRETS 
HÄSTSKÖTARE SAMT ÅRETS UPPFÖDARBRAGD! Maila ditt förslag senast 
torsdag 26 januari till: mathias.gustafsson@gavle.travsport.se.
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 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                                      www.facebook.com/travbutiken

JULKLAPPSTIPS     
-10%

HELA DECEMBER

Jodphur i läder 
med foder

Ordinarie pris 650 kr

Carbonhjälm 
Lätt och snygg!

Ordinarie pris 1990 kr

Underställ
Ordinarie pris 850 kr

Pannband
Ordinarie pris 59 kr

Huva
Ordinarie pris 80 kr

Trot Tracker GPS
Ordinarie pris 3490 kr

Vinterhandskar
Ordinarie pris 395 kr
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Romme 10 december
Drottnar har börjat karriären på ett bra sätt. Andra raka segern i sjätte starten. 
Terese T Rosén avancerade fram till utvändigt ledaren och hon kunde sitta 
lugn på upploppet. Drottnar var starkast på nya rekordet 30,4/2160 meter. 
20.000 kronor till tränaren Lena Frisk som också är ägare med Tomas Frisk. 
Staffan Falk är uppfödare.

Gävle 8 december
Jenny A Björk fick välja häst i Finalen i B.Hedlunds Åkeri AB-Trav Gävleborgs 
Next Generation 2016 som femte kusk. Jenny valde Kulani som i spets höll ett 
säkert grepp hela vägen. Segertid 16,4a/2140 och 35.000 kronor till Firma TN 
Trotting och Ola Olsson. John Byström är tränare.

- Det här var jättekul. Extra kul att 
jag fick chansen med Kulani som jag 
trodde att någon av de andra skulle 
välja henne som ettatippad i chansvär-
deringen i programmet. Hon öppnade 
bra och det var ingen som var framme 
och testade om spets. Nu körde 
jag mot den i rygg (Esmeralda Girl/
Magnus A Djuse) och hon vann enkelt med norsken och tussarna kvar, sade 
Jenny efter årets 17:e seger. Jenny fick ett presentkort värt 10.000 kronor.

Wiktor Kylin-Blom var överlägsen i grundserien med sina fyra segrar och 176 
poäng och han fick som vinnare i grundserien ett presentkort på 5.000 kronor.

Dagens Dubbel blev en Gävledubbel. Kattens Chamsin fick luckan 250 kvar 
från rygg på ledande J.L.´S Buv och han avgjorde på ett rejält sätt för Tomas 
Rosén som är uppfödare, ägare och tränare. Segertid 14,9a/1640 och 30.000 
kronor.

- Han tänder till när det blir kallare. På sommaren hänger han inte riktigt med. 
Nu fick vi ett perfekt lopp och jag hoppades att vi skulle få chansen. En fin 
seger, sade Tomas.

Fyraåriga Raiseyourglass visade fin styrka i en knapp spetsseger för Mattias 
Djuse i sin första start sedan augusti. Mattias kunde överta spets efter 550 
meter. Det blev körning på slutvarvet med Annie Oakley Zenz utvändigt som 
verkligen bjöd upp till strid efter en tuff inledning i spåren. Det stod och vägde 
ett tag på upploppet. Två fina prestationer. Segertid 17,9a/2140. Fina 50.000 
kronor till Stall Golvsta HB och Roland Hjelm Consulting AB. Lars-Erik 
Eriksson är också tränare som i år haft en fin säsong med Raiseyourglass stall-
kompis härliga Isola Sund som på sina första sju starter tagit fyra segrar.

- Vi kunde inte hålla upp spets från innerspåret men det löste sig i första sväng. 
Jag var inte helt säker på att få överta. Nu gick det lite för snabbt med tryck 
utvändigt första varvet och jag hade faktiskt lite torskfrossa redan varvet kvar. 
Hon visade en härlig inställning i den tuffa slutstriden, sade Mattias.

Solvalla 7 december
Kristofer Jansson har en fin känsla att hitta bra travare med en tveksam form-
rad. I sin fjärde start i regi Kristofer, av totalt tolv starter, var Sofarsogood en 
fin vinnare för Björn Goop. Björn provade för spets, men han blev tvungen att 
ge sig efter tuffa 13,1 första 500. Då valde han tredje invändigt innan han 1300 
kvar satte sig utvändigt ledaren. Via spets 600 kvar visade Sofarsogood fin styrka 
och inställning i en säker seger. Segertid 17,0/2140 meter via 13,8 sista 800 
och 30.000 kronor till High HB i Hamrångefjärden.

Jenni H Åsberg, fyra i grundserien i slutställningen i montéligan på Solvalla, 
satte press på sina motståndare i finalen 2016 när hon vann det första heatet, 
av två, med den stora spelfavoriten Västerbo Pumpkin, tränad av Björn 
Röcklinger och ägare Karl-Erik Karlsson i Östervåla. Segertid 16,2a/2140 
och 40.000 kronor. Jenni slutade totalt tvåa i finalen bakom Josefine Ivehag.

Bergsåker 5 december
Troels Andersen hade två hästar till start och han kunde vända hemåt med 
full pott. Igucci var ohotad från spets efter en snabb inledning. Segertid 
13,6a/1640. Håkan och Ulla Eriksson är uppfödare och ägare. 25.000 kronor 
var segern värd.
- Jag var inte helt nöjd med stilen. Det var ändå skönt att han fick jobbet gjort. 
Formen är perfekt men det finns fortfarande lite att slipa på. Han är kvick i 
benen och trivs bra med hakar i skorna, sade Troels.

Fyraåriga Likeonway har ett fint facit sedan Troels fick chansen att träna hästen. 
Det löste sig fint från bakspår när Troels kunde smyga med i andra utvändigt. 
När han attackerade i sista sväng bet det bra och Likeonway avgjorde väldigt 
enkelt. Segertid 14,9a/1640 och 20.000 kronor till Håkan och Ulla Eriksson 
som också deläger vinnaren med Stall Växus AB. Femte segern på åtta starter 
för Troels och ett andrapris har givit 100.000 kronor.

- Hon var himla fin. Nu var jag tvungen att köra med träningsskor då hon har 
en hov som är lite känslig. Det löste sig bra och jag hade mycket att köra med, 
sade Troels som tog sin tredje seger på Bergsåker inom loppet av fem dagar.

Bollnäs 4 december
Stall Brynäs IF gick till topp direkt i Rikstravet SHL! Fyraårige Falco di 
Quattro var den första vinnaren och en fin framgång för tränaren Erik 
Lindegren. Falco di Quattro avgjorde finalen i Trav Gävleborgs Amatörserie på 
ett strålande sätt för Tobias J Gustafsson. Inledningen i tredjespår var inte 
den bästa och det var först varvet kvar som Tobias fick rygg på Survival Kit/Hans 
Brunlöf som 900 kvar var framme utvändigt ledande Madame Love/Marcus 
Lilius. Efter en tuff slutstrid fick Falco di Quattro greppet sista biten. Segertid 
15,2a/2140 och 50.000 kronor. Hans Brunlöf var vinnaren i grundserien.

-Jag gjorde väl allt för att förlora. Jag tog det försiktigt första biten och vi ham-
nade i tredjespår. Då kändes det inte bra. När vi fick rygg var han fortfarande 
stark och i sista sväng hade jag tussarna kvar. Jag fick ett jättebra svar när jag 
ryckte dessa och han visade en underbar inställning. Ett snyggt fynd av Erik, 
sade Tobias.

- Det var mycket starkt att kunna plocka ned övriga till slut efter en strulig inled-
ning. Vi har fina hästar i Rikstravet, sade Erik som också berättade att han gjort 
klart med Stall Brynäs IF:s andra häst, Bear by the Day.

Erik Lindegren avslutade V64-spelet med seger för Emerald Boko och 
Dagens Dubbel till stall Lindegren. Från tredje utvändigt fick han greppet 
på tappre Oneofthosedays som gjort grovjobbet utvändigt ledaren. Segertid 
14,8a/1640 och 30.000 kronor till frugan Anna Mann.

- Han har strulat hela livet. Vi är mycket tacksamma till bröderna Holmgren (AC 
Ställningsmontage Forsmark AB) som gav hästen till frugan. Hon har smygträ-
nat och laddat i skogen, sade Erik som visade härlig segerglädje.

Romme 2 december
Lövdala Principito var spelarnas stora favorit och han infriade sitt favoritskap 
på allra bästa sätt för Nicklas Westerholm. Varvet kvar avancerade Nicklas från 
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TRAVEXPERTENS TIPS

V65-förslag V4-förslag
V4-1: 4,5,6,7
V4-2: 2,3,6,8,9,12,13
V4-3: 13 Ola Montana
V4-4: 4 Drabant Hornline

Rader: 28 st 
Kostnad: 56 kr

V65-1: 2,3,5,6
V65-2: 1,8,9,10,13
V65-3: 4,5,6,7
V65-4: 2,3,6,8,9,12,13
V65-5: 13 Ola Montana
V65-6: 4 Drabant Hornline
Rader: 560 st 
Kostnad: 560 kr

Spikarna
13 Ola Montana 

(V65-5) fick ett tufft 

inledningsvarv senast i 

V75-finalen på Solvalla 

och höll farten starkt 

till slut. Enklare konkur-

rens nu och bra chans 

att runda allt.
4 Drabant Hornline 

(V65-6) imponerade 

stort näst senast när 

han sänkte allt trots en 

tuff resa i dödens. Har 

pausat efter senast, 

men Kalevi Mulari bru-

kar ha sina hästar väl 

förberedda och nor-

malt är det bra chans.

Rysaren
8 Number One Face 

(V65-2) kan få problem 

att komma iväg felfritt, 

men lång distans är 

en klar fördel för den 

här starka hästen. Han 

har sett bra ut i jobben 

inne på Gävletravet 

och spännande med 

Sören Eriksson upp i 

sulkyn.

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 
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LOPP 
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LOPP 

5
LOPP 
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LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

tredje utvändigt och via utvändigt ledaren 600 kvar höll han ett säkert grepp 
ända in i mål. Segertid 15,9a/2640 och 20.000 kronor till uppfödaren, ägaren 
under namnet Lövdala Gård AB i Hamrångefjärden och tränaren Jessica 
Simpsson. Årets sjätte seger på 15 starter och den tredje segern på sina 
senaste fyra starter. Respekt!

En som också infriade sitt favoritskap var Sharp Intentions för Jorma 
Kontio. Femåringen efter Marion Mad Money har visat fin form i flera starter 
och att han var spelfavorit var inget konstigt trots 32 starter utan seger och 

ett andrapris som bästa resultat. Segertid 16,2/2160 meter och 20.000 
kronor. Sören Andriainen är uppfödare, tränare och ägare med Evelina 
Andriainen och Arja Andriainen-Bohlin. Sharp Intentions har samma 
möderne som Dashing Kimberley och mormor Anemone Ami lämnade 
Manero´s Nic som var en mycket populär hemmavinnare i V75 28 februari 
2004 på hemmaplan i Bronsdivisionen för Fredrik Palm.

J-E GUSTAFSSON
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Vecka 51
Fredag 23/12  07.00-15.00  
(stall 5-6 öppet till 12.00)
Lördag 24/12  Stängt
Söndag 25/12  Stängt
 
Vecka 52
Måndag 26/12 Stängt
Tisdag 27/12  Lunchtrav  
(öppet efter tävlingarna fram till 19.30)
Onsdag 28/12  07.00-15.00
Torsdag 29/12  07.00-15.00
Fredag 30/12  07.00-15.00
Lördag 31/12  Stängt
Söndag 1/1  Stängt

Vecka 1
Måndag 2/1  07.00-15.00
Tisdag 3/1  07.00-19.30
Onsdag 4/1 07.00-15.00
Torsdag 5/1  07.00-13.00
Fredag 6/1  Stängt
Lördag 7/1  07.00-13.00
Söndag 8/1  Stängt

STORA BANANS ÖPPETTIDER UNDER 
JUL & NYÅRSHELGEN

Vecka 51
Fredag 23/12  08.00-12.00
 
Vecka 52
Tisdag 27/12  lunchtrav 
             (första start 12.20)
Onsdag 28/12  stängt
Torsdag 29/12  stängt
Fredag 30/12  stängt

Vecka 1
Måndag 2/1  stängt
Tisdag 3/1  08.00-12.00
Onsdag 4/1  08.00-12.00
Torsdag 5/1  08.00-12.00

SEKRETARIATETS ÖPPETTIDER 
UNDER JUL & NYÅRSHELGEN

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 

Vi bjuder på glögg och pepparkaka i totohallen idag mellan kl 19-21
GLÖGG & PEPPARKAKA I TOTOHALLEN
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Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20161217

Kval1

Ljusblå

SILK LAUNCHER 2140:1 15,9M 14,9AK  128 800
 7,br. s. e Gallant Baron - 16:  20  0-1-0  16,1  28 400 15:  16  2-0-1  15,9  46 750 Tot:  56  4-2-3
 Astrids Lady e Laddie Blue Chip Alsén O  G 20/10 -9 5/ 2140 0 18,5  c c 560 20’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Åsblom E  Bs 3/11 -9 10/ 2160 8 17,0  c c 88 10’1 Äg: Launcher AB, Stockholm Dahlman J  Ro 12/11 -4 4/ 2140 8 16,5 ag c c 580 25’
 Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå Alsén O  Ro 2/12 -7 8/ 2640 7 16,9 a c c 1048 20’
 Skoglund Annie (Alsén Olle) Alsén O  G 8/12 -1 1/ 2160 8 20,2  c c 177 5’

GIGANTICA 2160:1    0
 4,br. s. e Victory Abroad - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 That’s Just Me e Enjoy Lavec Wallin F  G 10/14 -p 4/ 2140n p 34,5 g	 -	- 1p1 
 Uppf: Jansson Carina & Jenny Pettersson T  G 10/15 -k 4/ 2140 k d 	 -	- ejg 2 Äg: Olsson O & R, Lindman F, Jalsborn M Olsson O  G 30/8 -k 2/ 2140 k 25,6 g	 -	- ejg 
 Lila/svart, diagonalt delad; svart             
 Olsson Olivia  a             

THEBIGRED AS (IT) 2    0
 4,fux v. e S.J.’s Photo - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Nittany As e Buvetier d’Aunou             
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien             3 Äg: Alsén Camilla & Olle             
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle              

HAGAZ EUPHORIA 3 19,4M   0
 4,br. s. e Defi d’Aunou - 16:  0  0-0-0  0 15:  1  0-0-0  19,4  0 Tot:  1  0-0-0
 Flash Rain e Gidde Palema Rosén T T  G 05/14 -p 1/ 2140n p 33,4 	 -	- 1p1 
 Uppf: Eriksson Carin & Gehöör Per-Olov Liljendahl R  S 05/15 -k 2/ 2140 k 21,4 	 -	- gdk 4 Äg: Eriksson Carin & Gehöör Per-Olov Ohlsson U  Mp 08/15 -1 12/ 2140 0 19,4 g x c 116 18’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå             
 Rosén Tomas              

FLAGSHIP 4    0
 2,mbr. h. e Sam Bourbon - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Dreamship e Pine Chip Kylin-Blom O  G 17/6 -p 1/ 2140 p 31,9 	 -	- 1p 
 Uppf: Qlimat & Energi System QES AB, Täby             5 Äg: Qlimat & Energi System QES AB, Täby             
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå             
 Wallin Fredrik              

AKAR BERYLL 5    0
 5,br. s. e Zerberus - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Topas Kärn e Spotlite Lobell Hållén E  S 10/13 -p 1/ 2180 p 31,9 	 -	- 1p 
 Uppf: Rantanen Anne & Kurittu Ari             6 Äg: Kurittu Ari & Rantanen Anne             
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå             
S Widell Kaj (Kurittu Ari) a             

LJUSBLÅ 
Defilering 18.14 – Start 18.20KVAL/MONTÉ OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER

Monté
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18:55 
Bankod Start

16 

SAVANNA STAR 2140:1     0
 3,br. s. e Juliano Star - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Sunrise Fri e Super Arnie Rosén S  G 06/15 -p 1/ 2160 p 36,4 g - - ejp 
 Uppf: Södergren Ullacarin & Sture Rosén T  G 06/15 -p 5/ 2140n p 31,4  - - 1p 1 Äg: Norin Maria,Södergren Ullacarin&Sture Hansson M  G 17/6 -k 10/ 2180 k 21,8  - - gdk 
 Blå, gula axelklaffar; blå             
 Eriksson Sören (Norin Maria) a             

ITI TOOMA 2 19,6M    2 100
 4,br. s. e Rite On Line - 16:  1  0-0-0  19,6  2 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Fröken Svar e Tres Solide L. Lasson J  S 06/14 -p 1/ 2160 p 29,8  - - 1p 
 Uppf: Oxalis AB, Solna Ivanov J  S 09/14 -k 6/ 2140 k 22,9  - - gdk 2 Äg: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra Taavela Ruocco J  S 23/3 -k 6/ 2140 k 21,5  - - gdk 
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Riesterer U  E 17/5 -1 9/ 2140 6 19,6  c c 937 20’
S Pöllänen Rauno (Wiklund Gunilla) a             

AMAZING PEARL 3 19,1M    4 200
 4,ljbr. s. e Quevert - 16:  4  0-0-0  19,1  4 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Terrakotta P.R. e Union Shark Jansson T  S 16/3 -k 3/ 2140 k 20,2  - - gdk 
 Uppf: Lagerström Carina, Uppsala Tillman J  S 30/3 -1 6/ 2140 0 20,1  c c 234 30’3 Äg: Westman Torbjörn, m fl Kylin-Blom O  L 17/7 -5 4/ 2140 5 19,3  c c 452 10’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Tillman J  L 28/7 -11 1/ 2140 d u ag c c 89 10’
S Widell Kaj (Westman Torbjörn) a Jansson T  E 25/10 -3 6/ 2140 6 19,1  c c 365 20’

SILVER ONE 4 18,9M    2 500
 4,br. v. e Rite on Track - 16:  1  0-0-0  18,9  2 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Roxette Håleryd e Lindy’s Crown Jansson A S  Ro 10/14 -p 4/ 2200 p 32,6 g - - 1p 
 Uppf: Amrén Stig, Flen Frick K  Ro 06/15 -k 2/ 2140n k 24,3 g - - gdk1 4 Äg: Jansson Anette S & Amrén Stig Blom N  Ro 9/8 -k 5/ 2140 k 21,1  - - gdk 
 Vit, röd/svart axelskärp; svart Blom N  Ro 10/12 -1 3/ 2140 5 18,9  c c 324 20’
Ro Jansson Anette S  a             

SECRET OF JOY (NO) 5 18,7M    4 400
 3,mbr. s. e Orlando Vici - 16:  4  0-0-1  18,7  4 400 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-1
 Tears of Joy e Deliberate Speed Skoglund R N  Ös 20/8 -k 1/ 2140 k 22,6  - - gdk 
 Uppf: Huseby Anne-Lise, Norge Skoglund R N  Bs 24/10 -11 9/ 2140n 0 26,5 g c c 83 15’5 Äg: Skoglund Rikard N, Alfta Skoglund R N  Bs 7/11 -6 2/ 2140 3 18,7  c c 119 15’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R  Ro 18/11 -2 10/ 2140 d 7 g c c 85 20’
Bs Skoglund Rikard N  Skoglund R N  Bs 4/12 -2 3/ 2140 d 3 g c c 67 15’

PAPPAJONNYS SIXTEN 6     0
 3,br. v. e Good As Gold - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Tinas Tanja e Super Arnie Skytén J  S 09/15 -p 1/ 2140 p 33,6 g - - 1p 
 Uppf: Westman Malin & Blomberg Henrik Skytén J  S 29/6 -k 4/ 2140 k 22,4  - - gdk 6 Äg: Skytén Jan, Almunge             
 Vinröd, svart vinkel, ärmrevär; vinröd             
S Skytén Jan  a             

MODESTO 7 21,2M    2 500
 3,mbr. v. e Kashner Hanover - 16:  3  0-0-0  21,2  2 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Quickclear e Born Quick Israelsson R  Ro 08/15 -p 6/ 2140 p 32,6  - - 1p 
 Uppf: Larsson Anita, Malmköping Israelsson R  Ro 25/9 -k 3/ 2140 k 22,3 g - - gdk 7 Äg: Andersson Anneli, Borlänge Israelsson R  Ro 1/11 -7 8/ 2140n 5 21,2  c c 649 20’
 Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Tillman J  G 10/11 -2 4/ 2140 0 23,7 g c c 187 50’
Ro Israelsson Ronny (Andersson Inga-Lill) a Israelsson R  Ö 1/12 -1 4/ 2100 0 it a c c 143 10’

STARO GASOLINE 8     0
 7,br. s. e Power to Charm - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Bella Lobell e Speedy Crown Eskilsson C  Ro 09/12 -k 2/ 2140 k dvän g - - ejg 
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Eskilsson J  Ro 2/9 -k 2/ 2140 k 23,8  - - ejg 8 Äg: Magnusson Ida & Midutzki Conny Eskilsson J  Ro 9/9 -k 6/ 2140 k 23,3  - - ejg 
 Blå, beige hängslen; blå Eskilsson J  Ro 16/9 -k 4/ 2140 k 23,8 g - - ejg 
Ro Midutzki Conny (Magnusson Ida) a Eskilsson C  Rä 7/10 -k 4/ 2140 k 22,4  - - gdk 

 
3-åriga och äldre högst 15.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 5.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 18.49
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M.G.COMTESSE 2160:1 19,2M    9 000
 3,svbr. s. e Scarlets Aino - 16:  2  0-0-0  19,2  9 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Fanny Accent e Foreign Office Nyström P  E 08/15 -p 2/ 2160 p 30,4  - - 1p 
 Uppf: Vaara Göte & Blom Matilda Nyström P  E 19/6 -k 1/ 2160 k 20,2  - - gdk 9 Äg: Vaara Göte, Rimbo Nyström P  E 15/11 -2 3/ 2140n 4 19,5  c c 195 20’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Nyström P  S 23/11 -1 10/ 2140 5 19,2  c c 1093 40’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte)             

STIERNHÖÖKLUCKYEND 2 18,1M    13 350
 4,ljbr. v. e Meadowbranch Lucky - 16:  5  0-0-1  18,1  11 100 15:  5  0-0-0  18,8  2 250 Tot:  10  0-0-1
 Kindly Regards e Spotlite Lobell Frick K  G 7/1 -1 10/ 2140 0 22,4  c c 360 15’
 Uppf: Rättviks Kommun Artursson L  Ro 30/9 -2 6/ 2140 5 19,6  c c 667 20’10 Äg: Andersson Anna & Karl-Erik Artursson L  Bs 24/10 -5 6/ 2140n 3 21,6  c c 118 15’
 Vit, vinröd rundel & ärmrev; vit Artursson L  G 15/11 -1 4/ 2160n 5 19,6  - - 158 10’
Rä Artursson Linda (Andersson Anna) Ohlsson U  Ro 2/12 -1 4/ 2160 6 18,1  c c 142 20’

DANTE DE CASTELLA 3 18,8M 18,3AK   9 758
 5,ljbr. v. e Sinou Madrik - 16:  4  0-0-1  18,8  5 500 15:  7  0-0-1  19,5  4 258 Tot:  11  0-0-2
 Quantas Ada e Super Arnie Asplund F  G 11/10 -km 1/ 2140 k 23,7  - - ejg 
 Uppf: Forsmoo Mikael & Birgitta Asplund F  G 27/10 -km 2/ 2140 k 21,6  - - gdk 11 Äg: Firma Stall Asplund Asplund F  Ro 4/11 -1 7/ 2140 3 18,8  c c 162 10’
 Svart, sidofält i guld; svart Asplund F  E 22/11 -2 10/ 1640 8 18,3 a c c 107 10’
 Alsén Olle (Asplund Christer) a Asplund F  E 29/11 -2 1/ 2140 0 19,6  c c 401 20’

OBOY SAVAGE (FI) 4 18,5M 19,0AM   13 900
 4,br. v. e Gift Kronos - 16:  4  0-1-1  18,5  13 900 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-1
 Jolly Dolly e Smokin Yankee Andersson O J  G 6/3 -k 3/ 2140n k 20,6  - - gdk1 
 Uppf: Nordström Annette, Finland Andersson O J  G 5/4 -2 4/ 2140 2 18,5  c c 57 15’12 Äg: Hedlund Kristina, Valbo Andersson O J  E 26/4 -2 2/ 2140 d 13 g c c 69 20’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Andersson O J  Ro 20/5 -1 9/ 2140 6 19,0 a c c 27 10’
 Åsberg Jenni H (Hedlund Johanna) a Åsberg J H  Bs 4/12 -2 10/ 2140 3 20,5  c c 73 15’

NEW MOON 5 18,3M    14 800
 3,svbr. s. e Andover Andover - 16:  6  0-1-0  18,3  14 800 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-0
 New Star Simoni e Gill’s Victory Sundberg Å  Ro 2/9 -2 4/ 2140 0 21,0  c c 324 30’
 Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Jansson T  E 6/11 -12 3/ 2140 0 20,2 g c c 149 25’13 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors Rosén T T  G 15/11 -1 5/ 2140n 4 19,8 g c c 294 10’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Jansson T  G 27/11 -12 4/ 2140 7 18,7  c c 155 25’
 Lindqvist Ove A (Karlsson Sven-Erik S) a Lindqvist O A  Ro 10/12 -1 4/ 2140 2 18,3  c c 86 20’

CASHMIR LOVE 6 18,1M    10 500
 3,br. v. e Love You - 16:  6  0-0-0  18,1  10 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-0
 Valnes Cashmir e Goetmals Wood Eriksson S  Rä 14/9 -5 2/ 2140 0 19,4  c c 501 15’
 Uppf: Tal AB, Arvika Palm F  G 11/10 -5 9/ 2140 4 19,5  c c 409 15’14 Äg: AB Ordprodukter, U Hedberg,Österbybruk Palm F  Bs 24/10 -11 3/ 2140n d 10 g x c 146 15’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Palm F  G 10/11 -4 10/ 2140 6 18,1  c c 581 50’
 Palm Fredrik  Palm F  Bs 4/12 -2 1/ 2140 6 20,7  c c 116 15’

TOM TRANA 7 18,9K 19,2M 18,3AM  14 800
 6,ljbr. v. e Extrem - 16:  10  0-0-0  18,9  4 000 15:  6  0-0-0  19,5  2 100 Tot:  25  0-0-1
 Askö Inline e Jobie Tempest Sundberg Å  Bs 22/6 -1 6/ 2140 0 19,2 g x x 210 10’
 Uppf: Pettersson Eva, Alvesta Sundberg Å  L 10/7 -9 7/ 2140 0 20,2 a x c 372 10’15 Äg: Matz Erik, m fl Sundberg Å  Rä 18/7 -10 5/ 2140 7 19,5  c x 610 5’
 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Sundberg Å  Rä 25/7 -1 5/ 2140 0 21,6 g x c 537 15’
Rä Sundberg Åke  Sundberg Å  Rä 5/9 -10 1/ 2140 0 20,0  x x 317 5’

Chansvärdering: 9-13-12-5

Från 1 december till och med 28 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 28 FEBRUARI
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AARON COYOTE 2140:1 16,5M 16,3AK   74 250
 7,mbr. v. e Son of Kleva - 16:  18  0-0-2  16,5  27 900 15:  8  2-0-0  17,1  46 350 Tot:  26  2-0-2
 Nougat Guy e Backstreet Guy Wallberg H  G 3/10 -2 4/ 2160 0 17,2  c c 87 10’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Åberg J-O  G 11/10 -8 4/ 2160 0 17,6 g c c 411 15’1 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Ohlsson U  G 20/10 -1 1/ 2160 d u g x x 33 5’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Palm F  G 15/11 -8 9/ 1640n 4 18,8 g c c 271 10’
 Stark Johanna (Wallberg Håkan) Palm F  G 8/12 -1 9/ 2160 5 19,7  c c 205 5’

SIMB MONASTIC 2 18,2M 20,1AM   30 000
 5,mbr. s. e Super Arnie - 16:  14  0-2-0  18,2  20 000 15:  6  1-0-0  20,3a  10 000 Tot:  26  1-2-0
 Moonie Ås e Ideal du Gazeau Blom N  Ro 25/9 -1m 3/ 2140 2 18,2  x x 178 10’
 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Blom N  Rä 7/10 -9 4/ 2140 0 19,0 g x c 347 30’2 Äg: Stall Endre HB, Visby Blom N  Rä 15/10 -7m 1/ 2140 4 18,6  c c 128 20’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  Bs 17/11 -2m 3/ 2140 4 19,5 g c c 172 20’
Vi Blom Nathalie (Hoffman Henrik) Blom N  Ro 24/11 -9 6/ 2140 d u ag x c 391 20’

EDAISY 3 17,5M 14,5AK   70 550
 5,br. s. e Racer Bourbon - 16:  12  0-0-1  17,5  10 800 15:  11  0-0-2  17,8  29 050 Tot:  34  1-1-4
 Global Friend e Lindy Lane Sjöström C  S 14/6 -4 6/ 2140 0 16,4 a x c 274 30’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Sjöström C  Ma 8/7 -4  2140 0 18,2 a - - 75 -3 Äg: Eriksson Kjell O, Bro Landgren B  G 15/9 -12 3/ 1640 8 17,7 a x x 323 5’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Fromell T  Ro 30/9 -8 4/ 2140 8 17,5 a x c 838 20’
S Åkerlund Helen (Eriksson Kjell O) a Frick K  Ro 14/10 -5 7/ 2140 0 18,0  x c 556 20’

FANTOM HÅLERYD 2160:1 16,7M 14,0AK   149 750
 7,br. v. e Dream Vacation - 16:  13  0-1-1  18,8  25 200 15:  11  1-1-0  15,6a  29 750 Tot:  61  4-4-3
 Oh Gigi e Supergill Mattsson E  D 11/9 -3m 1/ 1640 d 8 g c c 176 10’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Johansson M  Ro 25/9 -5 7/ 2140 3 16,4 a x c 242 10’4 Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall Skoglund R N  B 16/10 -3 8/ 1640 0 14,0 a x c 1188 20’
 Blå, vitt axelparti & svart ärm; vit Johansson M  Ro 4/11 -8 5/ 2140 0 17,0 a c c 1077 10’
H Lejonclou Frida (Holm Caroline) Lejonclou F  B 11/12 -2m 3/ 2660 5 18,8  c c 814 20’

REGENCY 2 16,4M 15,0AM   129 350
 6,br. v. e Express It - 16:  14  0-0-2  16,6  22 400 15:  12  0-0-0  16,9  11 700 Tot:  43  1-0-2
 Countessa e Dungeness Haugstad K  S 16/9 -5 7/ 2140 6 15,0 ag c c 670 30’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Linder F  G 3/10 -8 11/ 1640 0 16,8 ag c c 123 10’5 Äg: Stall Saxberget AB, Grängesberg Linder F  Ro 1/11 -10 3/ 2160n 3 21,0 g c c 66 5’
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Adolfsson S  F 28/11 -7 13/ 2140 6 16,7 a c c 454 20’
Ro Swartling Linnea (Österberg Sofie) a Haugstad K  S 9/12 -9 4/ 2160n 0 18,9  c c 482 30’

DEX DYNAMITE 3 16,1M *15,1AK   122 300
 7,br. v. e Dexter Frontline - 16:  13  2-1-1  16,1  49 500 15:  12  1-0-1  16,2  31 600 Tot:  41  3-4-3
 Demi Moore e Anford Bones Selin D  G 3/10 -2 1/ 2160 8 17,2  x c 450 10’
 Uppf: Sundberg Maria, Arbrå Ehn H  G 20/10 -3m 7/ 1640 1 15,1 a c c 340 15’6 Äg: Johansson Maria & Söderqvist Daniel Selin D  Bs 7/11 -1 2/ 2140 7 17,1  c c 553 25’
 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit Ehn H  B 20/11 -2m 2/ 1640 2 16,9  c c 139 20’
Bs Vidén Zandra (Sandström Kjell) a Selin D  B 30/11 -3 8/ 2160 6 16,1  c c 2519 30’

DRAGON SUND 4 16,5L 17,0M 15,0AM  140 600
 9,mbr. v. e Enjoy Lavec - 16:  21  1-1-0  17,5  44 500 15:  7  0-0-1  17,0  6 400 Tot:  50  3-2-5
 Ljuva Sund e Sugarcane Hanover Tillman J  H 10/9 -2 6/ 2140 5 15,0 a c c 38 25’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Skoglund A  Bs 18/9 -4m 5/ 2160 0 19,4  c c 75 10’7 Äg: Skoglund Håkan, Österfärnebo Skoglund A  Rä 7/10 -6 5/ 2160 0 18,4  c c 214 15’
 Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå Lindberg P  Rä 15/10 -6 10/ 2140 0 17,1 a c c 930 40’
 Skoglund Annie (Skoglund Håkan) a Skoglund A  Rä 29/10 -8m 9/ 2140 0 21,4  c c 466 10’

ZÄTAKICKEN 2180:1 *14,7K 16,1M 15,1AK  288 600
 7,br. v. e Kiss Francais - 16:  13  0-0-1  16,8  16 400 15:  22  3-5-1  16,0  149 400 Tot:  71  7-12-2
 Västerbo Dollar e Credit Winner Schlömer E  H 13/8 -3m 4/ 2180 4 18,6  c c 217 10’
 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Schlömer E  S 21/8 -9m 2/ 1640 6 15,1 a c c 260 10’8 Äg: Schlömer Emilia, Söderhamn Schlömer E  Bs 6/9 -8m 5/ 2140 0 18,4  c c 554 20’
 Vit, svart stjärna; svart Schlömer E  Ro 25/9 -8m 7/ 2140 3 17,3  c c 145 10’
Bs Schlömer Emilia  a Schlömer E  B 11/12 -2m 1/ 2680 6 18,3  c c 600 20’

 
4-åriga och äldre högst 340.000 kr. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 85.001 
kr, 40 m vid 170.001 kr.
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp

TRIO

500 M
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S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
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RELATION 2 14,6M 13,0AK   276 600
 6,svbr. s. e Varenne - 16:  20  3-0-1  14,9  78 000 15:  20  2-2-0  14,6  105 600 Tot:  65  7-3-2
 Between Us e Gift Box Brunzell J  Ro 25/9 -8m 3/ 2140 1 16,6  c c 43 10’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Leo E  S 16/10 -8m 8/ 2140 1 15,7  c c 69 10’9 Äg: Åkerlund Lavin Sara, Almunge Jansson T  S 28/10 -5 3/ 2140 6 15,8 a x x 113 30’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Nyström C  S 11/11 -9 1/ 2160n 5 17,1  c c 81 20’
S Leo Emilia (Åkerlund Sara) lä Leo E  B 20/11 -2m 3/ 1660 1 15,6  c c 40 20’

CAST BOLT 3 12,5K 14,3M 12,7AK  267 650
 6,br. v. e Home Alone - 16:  9  0-1-2  12,5  31 900 15:  19  3-3-2  13,8  138 050 Tot:  48  6-5-7
 Gail Obell e Demilo Hanover Höijer L  E 4/10 -9 1/ 1640 3 12,7 a x x 125 10’
 Uppf: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C Höijer L  E 14/10 -10 7/ 1640 d 12 ag c c 21 10’10 Äg: Andersson Stefan & Sköld-Andersson C Sjöström C  S 28/10 -4 4/ 1640 2 13,2 a c c 169 30’
 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit Sjöström C  S 11/11 -5 10/ 1640n 4 15,2 a c c 64 30’
 Höijer Linda (Sköld Andersson Carola) a Höijer L  G 27/11 -1m 2/ 1640 d 7 ag c c 75 25’

SAVE OUR SOULS 4 14,6M 13,4AK   262 766
 5,br. s. e Dream Vacation - 16:  24  2-2-4  14,6  105 366 15:  13  1-2-1  14,8  91 900 Tot:  45  3-5-7
 Halle Luja e Zoot Suit Persson J  Ro 25/9 -8m 10/ 2140 d 4 g c c 36 10’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Persson J  E 4/10 -4m 5/ 2180 1 15,4  c c 64 10’11 Äg: Ekman Anders & Victoria, Trübenbach M Persson J  Ro 14/10 -6m 6/ 2140 5 16,1  c c 56 60’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Persson J  Ax 27/10 -2m 6/ 2140 2 17,1 a c c 23 10’
E Persson Jennifer (Nyström Lise-Lotte) Persson J  F 11/11 -4m 2/ 2140 3 18,4  c c 73 20’

DREAMSOFGOLD 5 15,1K 15,8M 13,8AK  245 916
 8,mbr. v. e Gold Chip U.S. - 16:  17  0-3-1  15,1  27 600 15:  18  2-0-1  14,5a  38 007 Tot:  108  5-8-9
 Icecreamdream e Dungeness Näsman J  År 17/9 -9 10/ 1640 5 15,1  c c 213 10’
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  Ro 30/9 -11 4/ 2160 3 17,8  c c 137 5’12 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S Asplund F  E 14/10 -10 1/ 1640 0 14,7 a c c 264 10’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Åsberg J H  B 23/10 -6m 11/ 2160 2 17,9  c c 68 10’
 Boström Therese (Näsman Janaxel) a Höiland L  Ro 12/11 -1m 2/ 2140 0 19,9 a c c 95 25’

PRINCE CONSORT 6 15,4M 13,5AK   252 100
 8,br. v. e Express It - 16:  16  1-0-2  15,6  33 300 15:  11  0-0-0  15,6  13 150 Tot:  76  3-6-8
 Countessa e Dungeness Fritz L  U 22/9 -3m 4/ 2140 6 18,4  c c 142 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson J H  B 11/10 -5 2/ 2640 0 17,1  c c 548 20’13 Äg: Thrana Linn, Alnö Fritz L  B 23/10 -6m 2/ 2160 3 17,9  c c 42 10’
 Svart, lila axparti & ärmrev; svart Andersson J H  B 5/11 -2 6/ 2140 1 16,7  c c 229 10’
B Fritz Lena (Thrana Linn) a Andersson J H  B 5/12 -2 4/ 1640 0 14,9 a c c 325 25’

FRATTON PARKER 7 *15,6K *16,4M 16,0AM  254 250
 12,mbr. v. e Beaver River Pass - 16:  14  1-1-0  16,8  47 600 15:  14  2-1-1  15,6  55 250 Tot:  78  5-8-4
 Miss Ting e Messerschmitt Erixon A  L 22/5 -4m 7/ 2140 5 16,2 a x x 483 30’
 Uppf: Hallstensson Joakim, Vallsta Erixon A  Ö 2/6 -7m 3/ 2160 d u g x x 266 10’14 Äg: Stall Golvsta HB, Alunda Erixon A  L 28/7 -9m 3/ 1640 0 u ag x c 227 10’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Malmqvist J  S 16/9 -9m 1/ 2660 4 17,3  c c 699 20’
 Björk Jenny A (Eriksson Lars-Erik) a Björk J A  Ro 12/11 -1m 4/ 2140 1 16,6 a c c 36 25’

DIJON ZON 8 *15,6M 14,1AM   284 939
 8,br. v. e Kazire de Guez - 16:  8  4-0-0  15,6  54 100 15:  9  0-1-0  16,1  8 307 Tot:  54  9-3-4
 Romanica Zon e Viking Kronos Åsberg J H  Ro 20/5 -10m 3/ 2160n 1 17,3  c c 25 10’
 Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla Åsberg J H  L 18/6 -10m 3/ 2140 1 16,9  c c 29 15’15 Äg: Strömberg Hans Göran, Norrsundet Åsberg J H  H 15/7 -4m 3/ 2160 1 16,0  c c 14 20’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Åsberg J H  Ro 29/7 -3m 11/ 2160 d 11 g c c 25 20’
 Åsberg Jenni H (Wallberg Håkan) Wallberg H  G 27/10 -7 8/ 2160 6 15,6  c c 141 20’

Chansvärdering: 9-11-15-6

MONTÉSTATISTIK per måndag 12 december
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Aaron Coyote  3 0-0-0 18,7 17,2a 6 200
Cast Bolt  1 0-0-0   0
Dex Dynamite  5 2-1-0 16,9 15,1a 39 000
Dijon Zon  4 3-0-0 16,0  45 000
Dragon Sund  8 0-0-0 17,5  11 300
Dreamsofgold  12 1-3-0 17,4 17,2a 34 200
Edaisy  0    
Fantom Håleryd  7 1-0-0 17,9  8 800
Fratton Parker  29 3-2-1 15,6 16,2a 102 850
Prince Consort  4 0-0-1 16,9  9 600
Regency  1 0-0-1  17,4a 3 500
Relation  4 3-0-1 15,6  45 700
Save Our Souls  8 1-2-1 15,4 17,1a 36 400
Simb Monastic  5 0-2-0 18,2  18 000
Zätakicken  25 3-3-2 16,0 15,1a 128 400 
  

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Björk Jenny A lä Ro 110 6-6-9 5 341 400
Blom Nathalie a Rä 150 7-5-10 5 400 286
Boström Therese lä Ro 202 19-15-17 9 689 649
Fritz Lena a B 476 73-63-64 15 3 092 600
Höijer Linda a S 231 33-24-16 14 1 264 690
Lejonclou Frida lä B 53 0-3-3 0 91 650
Leo Emilia lä S 334 39-42-41 12 2 066 000
Persson Jennifer lä S 492 78-54-66 16 3 081 299
Schlömer Emilia a Bs 9 0-0-1 0 12 200
Skoglund Annie lä G 103 4-4-8 4 228 250
Stark Johanna lä Bs 113 6-9-7 5 381 700
Swartling Linnea a S 419 37-27-40 9 1 835 478
Vidén Zandra Bs 186 15-11-12 8 2 610 310
Åsberg Jenni H G 550 73-67-63 13 3 278 624

    Helen Åkerlund ersätter Elias Strandberg på nr 3 Edaisy
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BOW BELLS 1640:1 15,9M 16,2AK   104 000
 7,mbr. v. e Mr Pine Chip - 16:  13  1-1-0  15,9  27 600 15:  6  0-0-0  16,8  0 Tot:  38  1-3-1
 Burning Desire e Piggvar Linder F  S 16/10 -1 14/ 2140 6 17,3 a x c 515 10’
 Uppf: Tommy Hanné Trav AB, Sigtuna Eriksson U  S 21/10 -6 3/ 2160 0 15,9  x c 1286 20’1 Äg: Farsta Rörservice KB & Stall Rally HB Fromell T  Ro 4/11 -4 14/ 2140 7 17,3 a c c 439 10’
 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit Fromell P  Ö 13/11 -5 10/ 2100n 1 20,4 l c c 101 10’
S Höijer Linda (Bjärgestad Kenneth) a Riedl M  E 22/11 -10m 5/ 2160 d 9 g c c 247 10’

RUTER ESS 2 16,7M 16,0AK   83 550
 4,ljbr. v. e Zola Boko - 16:  8  1-0-1  18,9  40 500 15:  7  0-0-2  16,7  43 050 Tot:  15  1-0-3
 Tarantella S.I.R. e Alf Palema Aikio P  Mp 11/4 -9 11/ 2140 0 it a c c 594 15’
 Uppf: Hippo på Äng HB, Skärblacka Ericsson S  L 4/8 -9 2/ 1640 5 16,0 ag c c 81 5’2 Äg: Aikio Karl, Korpi Sari & Rossi Eero Jakobsson M  Mp 14/11 -10 6/ 1640 4 17,0 a c c 273 15’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Lunde M  F 28/11 -3 2/ 2140 3 16,0 a c c 141 20’
E Westerholm Nicklas (Aikio Karl) a Karlsson V  G 8/12 -3 2/ 1640 1 16,3 a c c 30 25’

POWER BROLINE 3 16,4M *17,0K 16,8AM  86 550
 4,mbr. v. e Celebrity Secret - 16:  9  2-1-0  16,4  66 000 15:  8  0-2-0  17,9  20 550 Tot:  19  2-3-0
 Starlight e Spotlite Lobell Skoglund R N  H 17/5 -4 1/ 2140 2 17,1  c x 78 30’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Skoglund R N  H 6/6 -7 1/ 2140 7 16,4  c x 356 30’3 Äg: Skoglund Rikard N, Bergström L & A C Skoglund R N  Ös 27/7 -5 11/ 2140 0 17,3 ag x x 513 60’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  Ös 9/8 -5 2/ 1640n 1 17,0  x x 45 30’
Bs Skoglund Rikard N  Skoglund R N  Bs 4/12 -5 11/ 2140 0 16,8 a c c 440 30’

BON COURAGE 4 17,7M 14,3AK   85 950
 5,ljbr. s. e Jocose - 16:  7  0-2-0  17,7  7 500 15:  5  0-0-2  14,3a  20 450 Tot:  17  1-2-2
 Let’s Go Shopping e Shogun Lobell Andersson R  Ax 20/9 -4 10/ 2140 0 18,0 a c c 489 10’
 Uppf: Ahl Pieter, Belgien Kontio J  G 27/10 -12 1/ 1640 2 15,2 a c c 101 5’4 Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica Boström T  Ro 12/11 -9 11/ 2140 0 19,7 ag c c 365 25’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Haapio T  E 22/11 -4 2/ 2160 2 17,7  c c 38 10’
 Widell Kaj (Siikavaara Åke) a Pöllänen R  Bs 4/12 -5 7/ 2140 0 16,9 a c c 482 30’

REBECKA BROLINE 5 16,4M 17,3K 15,2AM  104 900
 3,br. s. e Celebrity Secret - 16:  16  0-2-1  16,4  77 900 15:  4  0-1-2  18,8  27 000 Tot:  20  0-3-3
 Muscle Control e Muscles Yankee Skoglund R  Bs 13/10 -5 4/ 2160 4 16,9  c c 328 50’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Skoglund R N  Bs 24/10 -3 4/ 2640n 0 20,0 a c c 273 20’5 Äg: Nita Norrl. Industriteknik AB,Söråker Skoglund R  Bs 3/11 -9 6/ 2160 0 u g c c 70 10’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  Ro 24/11 -1 4/ 2140 2 16,3 a c c 178 30’
Bs Skoglund Robert  Ohlsson U  B 5/12 -4 4/ 1640 4 15,7 a c c 91 20’

SHARP INTENTIONS 6 16,0M 17,3K 14,1AK  100 450
 5,svbr. v. e Marion Mad Money - 16:  13  1-3-1  16,0  65 500 15:  12  0-2-2  16,8  30 750 Tot:  29  1-5-3
 Ode a l’Amour e Foreign Office Tillman J  G 30/8 -10 4/ 2160 7 16,3  c c 160 15’
 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby Tillman J  Ö 8/9 -8 9/ 1609 2 14,1 a c c 132 15’6 Äg: Andriainen S, E & Andriainen-Bohlin A Johansson M  G 3/10 -9 1/ 2140 5 15,0 a c c 71 10’
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Tillman J  G 27/11 -3 1/ 2140 6 17,0  c c 280 30’
 Johansson Madelene (Andriainen Sören) a Kontio J  Ro 2/12 -10 3/ 2160 1 16,2  c c 28 20’

AILEEN LADAY 7 16,2M 13,0AK   82 900
 4,br. s. e Text Me - 16:  15  0-0-2  16,2  29 900 15:  7  1-2-1  17,3  53 000 Tot:  22  1-2-3
 Angus Twirl e Angus Hall Rosén T  Bs 27/9 -10 5/ 2140 3 17,0  x x 496 5’
 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Rosén T  Ro 14/10 -10 1/ 2160 7 17,3  x x 586 20’7 Äg: Rosén Bo, Tierp Rosén T T  G 27/10 -11 8/ 2160 6 16,6  x c 1507 15’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T T  G 10/11 -13 1/ 2160 5 16,2  c c 133 5’
 Rosén Tomas  Rosén T  G 8/12 -1 8/ 2160 3 19,2  c c 99 5’

ADONIS HORNLINE 8 16,9M 15,4AK   54 400
 7,mbr. v. e San Pellegrino - 16:  4  0-1-0  19,0  4 600 15:  3  1-0-0  16,9  24 400 Tot:  12  2-2-0
 Marilyn Bob e Deliberate Speed Schlömer E  Bs 27/9 -km 2/ 2140 k 21,3  - - gdk 
 Uppf: AB Hornline, Västervik Schlömer E  G 20/10 -3m 2/ 1640 d vänd ag c c 227 15’8 Äg: Henriksson Theres, Sandarne Eriksson E  H 30/10 -6 3/ 1640 5 15,4 a c c 202 15’
 Svart, guld hästsko,rutig ärm; sv Brunlöf H  G 10/11 -12 3/ 2140 0 17,9 a c c 263 15’
Bs Henriksson Theres  a Henriksson T  Bs 4/12 -1 3/ 2160 2 19,0  c c 327 5’

 
3-åriga och äldre 35.001 - 105.000 kr. 
1640 m. Voltstart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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SUPER HERO 9 15,2K 15,2AK   90 600
 6,br. v. e Super Photo Kosmos - 16:  11  1-1-2  17,3  32 300 15:  8  0-0-1  16,8  13 650 Tot:  29  2-2-4
 Nice Collection e Smasher Bergström M  Rä 18/7 -6 3/ 2160 8 18,0  c c 204 30’
 Uppf: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 28/7 -8 7/ 2160 0 17,3  c c 556 30’9 Äg: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 27/10 -12 10/ 1640 3 15,2 a c c 329 5’
 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit Bergström M  G 10/11 -12 5/ 2140 2 15,8 a c c 133 15’
 Bergström Marcus  a Bergström M  Ro 24/11 -4 14/ 2140 0 17,1 a c c 140 20’

MONSTER RAINER 10 16,4M 15,1AM   75 036
 5,fux v. e Lindy Lane - 16:  14  1-1-2  16,4  49 686 15:  7  0-1-0  16,7  19 850 Tot:  24  1-2-2
 Maya Wibb e Coktail Jet Wernäng G  L 28/7 -7 5/ 2140 1 16,6 a x c 74 10’
 Uppf: Eriksson Amanda & Gunnarsson Jessica Sjöström C  Ma 14/8 -1  2640 4 18,8 ag - - 62 -10 Äg: Partanen Heikki, Krylbo Eriksson S  S 23/8 -3 1/ 2140 8 15,1 a x c 437 30’
 Röd, blå/vit/blå hängslen & revär; röd Eriksson U  B 3/9 -6 10/ 2160n 8 18,2  x c 424 30’
Ro Wernäng Gustav (Partanen Heikki) a Pettersson T  Ro 9/9 -11 5/ 2160 0 16,9  x c 372 20’

WIPE OUT 11 15,9K 16,4AK   73 100
 8,br. v. e Jobie Tempest - 16:  11  1-0-1  15,9  25 700 15:  8  0-0-1  16,9  20 700 Tot:  29  2-0-2
 Corner’s Omega e Lindy’s Crown Sköld C  Bs 28/8 -7 3/ 2140 1 17,0  c c 487 10’
 Uppf: Modig Tobias & Conny Brandel J  E 13/9 -3 6/ 1640 0 15,9  c c 309 20’11 Äg: Skytén Jan, Almunge Sköld C  Bs 27/9 -6 1/ 2160 3 17,5  c c 308 20’
 Svart, mgrön axelp & ärmar; svart Höijer L  G 11/10 -6 9/ 1640 7 16,7  c c 638 15’
S Sköld Carina (Skytén Jan) a Kontio J  Ro 24/11 -4 7/ 2140 0 18,4 a c c 286 20’

OAKMAN’S CROCODILE 12 15,3K 15,7AK   87 600
 6,mbr. v. e Super Arnie - 16:  14  2-3-1  15,3  48 000 15:  13  0-2-1  16,0  26 100 Tot:  42  3-5-2
 Isa Quick e Quick Pay Gustafsson P  Bs 28/8 -4 8/ 1640 2 15,7 a c c 135 10’
 Uppf: Ekman Esa, Skutskär Gustafsson P  Bs 18/9 -5 5/ 1640 1 15,7 a c c 39 10’12 Äg: Robigus KB, Söderhamn Widell K  Ro 4/10 -2 6/ 2140 4 17,0 a c c 143 20’
 Vinröd, vit vinkel & ärm, ärmb; vit Svedlund B  Bs 13/10 -4 2/ 1640 0 17,9 ag c c 474 20’
Bs Gustafsson Peder  a Gustafsson P  Bs 4/12 -5 8/ 2140 0 19,4 ag c c 1055 30’

Turordning: 3-2-6-12-11-5-10-1-9-4-7-8

Chansvärdering: 6-2-5-3

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann vis SMS: 070-644 71 00  
eller via mejl mette.pokelmann@gavle.travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Tisdag 27 december – V4 Årsfinal på Gävletravet  
Första start 12.20  Anmälan: Senast tisdag 20 december kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
21/1, 11/2, 4/3
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.



16 17

7

6

5

       2
20:00 

Bankod Start
16 

RUDOLF WILL 2640:1 17,2M    32 600
 5,br. v. e Offshore Dream - 16:  5  0-1-3  17,2  27 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-3
 Runa Will e Speedy Tomali Brunlöf H  Rä 25/10 -6 9/ 2140n 3 20,5  c c 316 15’
 Uppf: Petersson Roy, Staffanstorp Lindqvist O A  B 2/11 -2 1/ 2640 d 3 g c c 45 30’1 Äg: Stall Beto HB, Söderala Lindqvist O A  B 20/11 -13 1/ 2160 3 17,9  c c 25 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Lindqvist O A  G 27/11 -12 7/ 2160 3 17,2 g c c 76 25’
Bs Pettersson Tomas (Jonsson B Tommy) a Pettersson T  G 8/12 -4 9/ 2140 2 19,3  c c 61 20’

RACER OF THE NIGHT 2 16,3M 18,9AM   33 900
 4,br. v. e Racer Bourbon - 16:  8  1-0-1  16,3  33 900 15:  0  0-0-0  0 Tot:  8  1-0-1
 Queen of the Night e Tjabo Boy Sundberg Å  Ro 24/5 -4 6/ 2140 4 17,4  c c 127 30’
 Uppf: Håkansson Kenth & Johansson Mikael Sundberg Å  Ro 10/6 -4 1/ 2140 0 18,9 a c c 112 20’2 Äg: Hallström Conny, Storvik Sundberg Å  Bs 17/11 -7 3/ 2140 0 18,2  c c 118 20’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Sundberg Å  E 29/11 -2 9/ 2160 8 18,0  c c 391 20’
 Olsen Jan Ove (Hallström Conny) a Olsen J O  G 8/12 -4 1/ 2140 3 19,3  c c 240 20’

ZEROX 3 17,9M 17,9AM   27 500
 6,mbr. h. e Zerberus - 16:  8  0-1-0  17,9  11 700 15:  6  0-0-0  20,0  2 000 Tot:  19  0-2-0
 Meroxina e Meadow Road Jansson G  Mp 26/9 -4 1/ 2160 d 9 g c c 191 15’
 Uppf: Stall Roxen HB, m fl Jansson G  Ö 15/10 -7 12/ 2100 5 17,9 a c c 73 10’3 Äg: Stall Roxen HB, m fl Jansson G  E 25/10 -3 6/ 2160 8 19,1 g c c 604 20’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Jansson G  Ö 13/11 -4 3/ 2100n 2 19,9 l c c 46 10’
S Leo Emilia (Jansson Göran) Jansson G  E 29/11 -2 3/ 2160 0 20,5 g c c 135 20’

DAG BLOU 4 *17,5M 18,8AM   27 493
 4,br. v. e Abracadabrant - 16:  20  1-0-0  17,5  12 493 15:  5  1-0-0  19,3  15 000 Tot:  25  2-0-0
 Saga Queen e Zoot Suit Wernäng G  S 23/9 -9 3/ 2140 0 18,9  c x 1576 30’
 Uppf: Kalda Laine, Röstånga Wernäng G  G 3/10 -2 7/ 2140 7 17,9  c c 252 10’4 Äg: Stojweiler HB, Tyresö Wernäng G  S 11/11 -8 5/ 2160n 0 22,5  c c 1005 20’
 Röd, blå/vit/blå hängslen & revär; röd Wernäng G  S 18/11 -2 10/ 2140n 0 19,5  c c 2054 20’
S Wernäng Gustav (Kroll Helena) a Wernäng G  Ro 2/12 -10 4/ 2140 0 18,6  c c 1237 20’

TOTTI O.K. (IT) 2660:1 17,2M 19,7L 16,2AM  67 620
 4,fux v. e Varenne - 16:  15  0-2-2  17,2  34 400 15:  3  0-1-0  18,7  9 300 Tot:  21  0-3-4
 Movida O.K. e Indro Park Eriksson U  Bs 23/8 -6 4/ 2640 0 17,7 a x c 159 20’
 Uppf: Scuderia Branchini Bruno SRL, Italien Skoglund R  Bs 27/9 -10 1/ 2140 d 8 g x c 170 5’5 Äg: Fager Andreas & Spännare Helena Brunlöf H  Bs 3/11 -4 8/ 2640 5 18,8 a c c 125 10’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Brunlöf H  G 15/11 -8 1/ 1640n 3 17,8  c c 47 10’
Bs Åsberg Jenni H (Fager Andreas) a Brunlöf H  Bs 4/12 -1 5/ 2160 0 20,0 g c c 126 5’

PETRONELLA STAR 2 17,6K 16,2AK   71 850
 9,mbr. s. e Catch As Catch Can - 16:  19  0-0-0  18,6  20 700 15:  16  0-1-1  18,1  24 600 Tot:  60  1-1-2
 Marita Aubiose e Running Sea Melberg N  Rä 15/10 -7m 3/ 2160 0 24,5 g c c 596 20’
 Uppf: Jonsson Leif, Peter & Anders Jakobsson M  Rä 25/10 -10 2/ 2140n d u g c c 162 5’6 Äg: Sundberg Veronica, Rättvik Throgen L  Rä 29/10 -3 1/ 2140 6 17,9 a x c 412 10’
 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Ehn H  Bs 17/11 -2m 5/ 2180 8 19,4  c c 732 20’
Rä Sundberg Åke  Sundberg Å  Bs 4/12 -1 8/ 2160 7 19,8  c c 626 5’

QUIET PLEASE 3 17,0M 16,0AM   63 550
 4,br. v. e Quite Easy U.S. - 16:  16  2-1-2  17,0  51 500 15:  8  0-0-0  17,1  12 050 Tot:  24  2-1-2
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  Ro 30/9 -5 1/ 2140 2 17,1  c x 237 30’
 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo Åsblom E  Rä 7/10 -6 5/ 2140 3 18,0  c x 102 15’7 Äg: Easy KB, Uppsala Alsén O  G 20/10 -7 5/ 2140 3 16,0 a x x 50 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  G 27/11 -2 1/ 1640 0 17,1 a x x 149 25’
 Alsén Olle  Hansson M  G 8/12 -3 6/ 1640 4 17,3 a c c 59 25’

NUMBER ONE FACE 4 16,1M 17,4L 15,3AM  75 600
 6,br. v. e Viking Kronos - 16:  10  1-1-2  16,1  52 000 15:  11  0-1-0  17,2  21 100 Tot:  25  1-2-2
 Ofrenie e Vittel Andersson H T  Rä 1/8 -5 1/ 2160 0 17,9  c c 109 30’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Andersson H T  Ro 9/9 -11 6/ 2160 0 16,8  c c 791 20’8 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl Andersson H T  G 29/9 -9 12/ 2140 4 15,7 l c c 1973 30’
 Blå, gula axelklaffar; blå Andersson H T  Bs 8/10 -4 2/ 2140 3 15,3 a c c 245 20’
 Eriksson Sören (Andersson Hans T) a Andersson H T  Bs 24/10 -1 15/ 2140n 8 19,5 a c c 105 30’

 
3-åriga och äldre 15.001 - 80.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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COBBYS MOONWALKER 5 *15,1M 17,1L 15,7AM  75 750
 4,br. v. e Triton Sund - 16:  10  1-1-2  15,1  52 600 15:  7  0-0-1  17,3  23 150 Tot:  17  1-1-3
 Peach Penny e Spotlite Lobell Goop B  G 8/8 -1 4/ 2160 1 15,1  x x 29 20’
 Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée Eriksson U  B 27/8 -3 3/ 2640 0 u g c c 698 100’9 Äg: Firma Quality Stable Gävle Ohlsson U  Rä 26/9 -8 4/ 2160 8 18,1  c c 31 15’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Tillman J  Bs 17/11 -7 8/ 2160 3 16,7  c c 30 20’
 Westerholm Nicklas (Wallin Fredrik) Kihlström Ö  J 3/12 -3 5/ 2640 d u g c c 274 100’

NEW ELEGANCE 6 15,9M 18,3L 15,3AM  77 200
 6,br. v. e Kiss Francais - 16:  14  1-4-3  15,9  49 200 15:  5  0-0-0  17,4  2 500 Tot:  23  2-4-3
 Misconduct e Spotlite Lobell Carlson L D  E 17/9 -7 2/ 2140 5 15,9  x x 312 30’
 Uppf: New Track HB, Harlösa Airaksinen P  Ö 15/10 -10 3/ 2640 2 18,3  c c 40 10’10 Äg: Lindblom Jan, Sigtuna Kylin-Blom O  Ö 28/10 -10 2/ 2140 7 16,3  c c 270 20’
 Svart, grå sidor; svart Silvén J  Ö 13/11 -9 2/ 2660n 2 21,8  c c 25 10’
S Djuse Mattias (Lindblom Jan) a Eriksson A  E 22/11 -4 1/ 2160 1 17,3  c c 30 10’

ÅHLUNDA MUSCLEMAN 7 *17,6K 15,2AK   60 350
 5,br. v. e Muscle Memory - 16:  5  1-1-0  17,6  19 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  11  1-3-0
 Åhlunda Namaressa e Express Lavec Landin S  Ro 16/9 -3 10/ 2160 5 18,2  c c 913 20’
 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa Landin S-E  G 29/9 -5 1/ 1640 6 15,2 l c c 589 15’11 Äg: Håce AB, Stockholm Landin S-E  Bs 3/11 -4 9/ 2640 2 18,3 a c c 59 10’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  G 15/11 -8 6/ 1640n 1 17,6  c c 34 10’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  Bs 4/12 -5 12/ 2140 0 16,9 a c c 740 30’

CLINE 8 16,6M 18,1L 16,3AK  79 600
 6,mbr. v. e Flirtin Man - 16:  17  1-1-1  17,1  24 900 15:  13  0-3-2  16,6  54 700 Tot:  30  1-4-3
 Dea e Lindy’s Crown Widell K  H 19/9 -6 5/ 2160 d u g c c 324 15’
 Uppf: Nylander Christer, Kovland Gilljam L  Rä 26/9 -8 5/ 2160 0 u g c c 445 15’12 Äg: Gilljam Rolf, Martina & Lisa, Schedin Widell K  Bs 8/10 -4 4/ 2140 0 16,6 a x c 74 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Gilljam L  Rä 29/10 -7 9/ 2640 0 27,4 ag c c 110 10’
H Widell Kaj (Gilljam Rolf) a Westerholm N  Ro 4/11 -4 10/ 2140 2 16,3 a c c 76 10’

SOFARSOGOOD 9 16,7M 16,0AM   78 700
 4,br. v. e Make it Happen - 16:  12  2-1-1  16,7  78 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  2-1-1
 Paloma du Bouffey e Alf Palema Nilsson A  S 29/7 -9 10/ 2160 0 17,9  c c 1350 30’
 Uppf: Florén Olle, Malmköping Pettersson J  G 10/11 -12 2/ 2140 5 16,3 a c c 258 15’13 Äg: High HB, Hamrångefjärden Adielsson E  S 18/11 -2 3/ 2140n d 14 g x x 41 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Sedström L  E 29/11 -12 9/ 2160 d u g c c 107 10’
 Lindqvist Ove A (Jansson Kristofer) Goop B  S 7/12 -2 5/ 2140 1 17,0  c c 123 30’

HAPPY LIGHT 10 16,0M 19,9L 16,2AM  61 500
 5,mbr. v. e Super Light - 16:  20  1-3-1  16,0  52 500 15:  15  0-0-0  18,7  9 000 Tot:  37  1-3-1
 The Bad Bride e The Bad Boy Hammarström N  Bs 28/8 -2 10/ 1640 7 16,8 a c c 195 10’
 Uppf: Bylund Ove & Groth Sven-Gunnar Artursson L  Rä 5/9 -2 1/ 2140 0 17,5 a c c 584 30’14 Äg: Hedlund Marita, Hedemora Hammarström N  Rä 7/10 -6 1/ 2140 1 17,7  x c 339 15’
 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit Karlsson P  Ö 28/10 -10 6/ 2140 5 16,0  x c 117 20’
Ro Hammarström Niclas (Danielsson Håkan) a Hammarström N  Ro 12/11 -9 10/ 2140 6 16,2 a c c 207 25’

JULIA SÅNNA 11 *15,6M 16,5L 15,0AM  76 200
 5,br. s. e Juliano Star - 16:  13  3-2-1  15,6  76 200 15:  1  0-0-0  0 Tot:  14  3-2-1
 M.T.Dazzle Star e Victory Party Andersson O J  B 27/8 -4 1/ 2140 7 16,4 a c c 49 40’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Andersson J H  B 9/9 -6 1/ 2140 4 15,0 a c c 48 30’15 Äg: Firma Anders Svensson Trav Linderoth P  Bs 27/9 -2 2/ 2140 4 16,1 a c c 31 30’
 Guld, svart axelparti; svart Andersson J H  B 6/10 -7 5/ 2140 0 15,8 ag c c 42 30’
B Andersson Jimmy H (Svensson Anders) a Andersson J H  Bs 4/12 -1 1/ 2160 1 18,8  c c 18 5’

Turordning: 10-1-7-9-11-13-15-14-8-2-3-12-5-6-4

Chansvärdering: 13-10-1-9

Vi kommer att ha loppis på Gävletravet med start i oktober. 
Nästa bordsloppis i totohallen är söndag 18 december kl. 11-15. 
Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 100 kronor (ta med eget bord). 
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st. 
För dig som bokar plats bjuder vi på entré till valfri travdag under 2016. 
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. Varmt välkomna!  

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET HÖSTEN 2016

SVERIGES SNABBASTE BANA

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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TROLLSKÄRS MODIN 2640:1 30,3M 32,1L 32,4AM  95 650
 10,br. v. e Svall Ivar - 16:  9  0-1-0  30,3  9 200 15:  6  0-0-0  30,5  8 100 Tot:  54  1-2-2
 Frejda e Fjeldar Klockar A  Bs 28/8 -8 2/ 2160 0 30,6  c c 336 10’
 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB Eliasson T  Bs 18/9 -7 2/ 2160 0 32,5 g c c 113 10’1 Äg: Hellsten Oskar, Jonsson Desireé&Patrik Wilhelmsson R  Ro 25/9 -6 6/ 2180 0 34,5  c c 557 10’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Pettersson T  Ro 4/10 -4 2/ 1640 d 9 g c c 1984 25’
 Eliasson Tony (Jonsson Desireé) a Friberg T  Bs 3/11 -3 9/ 2160 0 32,0  c c 592 10’

TYRI ELDEN (NO) 2 32,4M 33,3L 34,3AM  51 748
 6,sv. v. e Moe Odin - 16:  8  0-0-0  33,1  6 200 15:  14  1-1-1  32,4  27 152 Tot:  41  1-1-2
 Tyrivinna e Braute Kontio J  L 4/8 -1 4/ 2160n 0 33,6 g c c 461 30’
 Uppf: Rousalis Thomas, Norge Brunlöf H  H 13/8 -2 6/ 2160 0 33,6 g c c 346 10’2 Äg: Palm Åsa, Avesta Eriksson S  Ro 2/9 -10 5/ 1640 0 35,9 g c c 172 20’
 Blå, gula axelklaffar; blå Linder F  Ro 25/9 -6 5/ 2140 d 7 g c c 308 10’
S Eriksson Sören (Linder Björn) Pettersson T  Ro 4/10 -8 3/ 2140 d 7 ag c c 827 20’

SAGOPRINS JEVI 3 30,3K 31,4L 31,3AK  77 950
 8,br. v. e Höiby Kongen - 16:  19  0-2-2  30,3  48 900 15:  5  0-1-0  33,8  11 350 Tot:  39  0-3-2
 Gulluddens Saga e Rigel Jo Åkerlund H  G 11/10 -7 4/ 2660 2 31,4 g x c 491 15’
 Uppf: Stall Ulwedsboda HB, Fagersta Åkerlund H  Bs 24/10 -6 1/ 2140n d 2 lg c c 208 15’3 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Åkerlund H  Bs 7/11 -5 2/ 2160 4 31,6  c c 231 15’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  Ro 24/11 -7 7/ 1660 6 31,7 g c c 148 20’
Ro Åkerlund Helen  a Åkerlund H  Bs 4/12 -11 10/ 1640 0 31,3 a c c 677 25’

HÖGHEIMSFAX (NO) 4 30,5M 32,7L   90 500
 6,br. v. e Voje Faks - 16:  12  2-0-1  30,5  54 000 15:  4  2-0-1  32,5  36 500 Tot:  16  4-0-2
 Alsaker Line e Lome Elden Skoglund R  H 19/8 -6 2/ 2160n 0 31,9 g c c 422 30’
 Uppf: Sletner Bente K., Norge Skoglund R  Bs 7/11 -5 5/ 2160 1 30,6  c c 136 15’4 Äg: Tallberger Lina, Alfta Skoglund R  Bs 17/11 -6 4/ 2160 d 11 g c c 42 30’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  Ös 26/11 -7 5/ 2160t 3 35,0 g c c 73 30’
Bs Skoglund Robert  Persson J-O  B 5/12 -5 4/ 2140 4 31,3  c c 48 20’

SIGGE S.R. 5 30,3M 33,0L 31,6AK  94 800
 6,br. v. e Troll Kevin - 16:  14  1-0-4  30,3  58 900 15:  5  0-1-0  33,0  10 100 Tot:  25  1-2-5
 Stella S.R. e Elding Pöllänen R  H 19/9 -3 2/ 2180 3 30,7 g c c 824 30’
 Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne Pöllänen R  Bs 8/10 -3 1/ 2180 3 30,3  c c 45 30’5 Äg: Stall Ruter AB, Sandarne Pöllänen R  G 20/10 -8 4/ 2160 d u g c c 345 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Bs 3/11 -3 8/ 2160 3 30,6  c c 74 10’
Bs Pöllänen Rauno (Siltala Tauno) a Pöllänen R  Bs 4/12 -6 3/ 1640 7 31,6 ag c c 306 25’

M.J.’S TYSON 6 29,5M    84 850
 7,sv. v. e Mörtvedt Jerkeld - 16:  14  2-2-1  29,5  81 000 15:  6  0-0-0  36,2  3 850 Tot:  20  2-2-1
 Drivjerva e Järvsöfaks Pettersson T  Rä 26/9 -1 1/ 2180 3 29,5  c c 607 30’
 Uppf: Norin Jenny & Nyström Matts Pettersson T  Bs 8/10 -3 2/ 2180 2 29,8  c c 43 30’6 Äg: Norin Jenny & Nyström Matts Pettersson T  Ro 14/10 -3 2/ 2640 d 6 g c c 113 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Ro 1/11 -1 8/ 2160n 8 33,3 g c c 66 30’
Rä Pettersson Tomas (Norin Jenny) a Pettersson T  Bs 17/11 -6 6/ 2160 d 7 g c c 91 30’

MARINO RASKEN 7 *31,1L 30,8AM   84 400
 5,svbr. h. e Aldermarin - 16:  17  2-1-0  31,1  55 000 15:  9  1-1-1  34,4  27 300 Tot:  28  3-2-1
 Maja Mi e Järvsöfaks Eskilsson C  Ro 4/10 -8 5/ 2140 2 30,8 a c c 34 20’
 Uppf: Rask Therese, Gagnef Eskilsson C  G 11/10 -7 3/ 2660 1 31,1 g c c 19 15’7 Äg: Rask Therese & Thomas Eskilsson C  H 30/10 -1 6/ 2640 0 31,2 a c c 177 22’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C  S 23/11 -5 6/ 2640 5 33,3 ag c c 46 30’
Ro Eskilsson Claes (Rask Therese) a Eskilsson C  B 5/12 -5 6/ 2140 d u g c c 50 20’

JÄRVSÖ FRÄCKIS 8 30,4K 33,0L   98 150
 6,mbr. v. e Moe Odin - 16:  10  0-0-0  30,5  13 300 15:  9  1-0-1  32,7  17 650 Tot:  31  1-2-3
 Tumlan e Järvsöfaks Edin S  Ov 25/6 -3 3/ 2120 0 34,2 g c c 198 10’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Jonsson M O  Hg 9/7 -4 6/ 2060 0 34,6 g c c 399 15’8 Äg: Jonsson Magnus O, Indal Jonsson M O  Hg 12/7 -5 2/ 2080 4 30,5 g c c 646 15’
 Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit Forsberg A-L  B 4/8 -km 2/ 2140 k frdk g - - ejg 
B Jonsson Magnus O  Jonsson M O  Ös 8/11 -4 4/ 2180 d 8 g c c 413 10’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 40.001 - 150.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Sleipner UV:s hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Sleipner UV:s lopp
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ELVIS TABAC 9 30,1M 31,4AK   95 500
 4,svbr. v. e Idenors Tindex - 16:  21  2-2-3  30,1  95 500 15:  2  0-0-0  0 Tot:  23  2-2-3
 Hulte Elvy e Hallsta Lotus Fransson F  Bs 8/10 -3 3/ 2180 7 33,3 g c c 307 30’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Skoglund R N  Bs 24/10 -6 9/ 2140n 1 32,4 l c c 225 15’9 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Skoglund R N  H 30/10 -1 2/ 2640 d vänd a c c 298 22’
 *Svart, guld stjärna; svart Fransson F  Bs 17/11 -3 2/ 2140 6 30,1  c c 200 25’
 Fransson Fredrik (Bäck Åsa) a Fransson F  Bs 4/12 -6 9/ 1640 3 31,4 a c c 597 25’

ÅSA KINE (NO) 2660:1 29,9K 26,8AK   132 059
 7,sv. s. e Åsajerven - 16:  13  0-1-1  30,9  13 695 15:  16  1-0-4  30,2  46 465 Tot:  66  1-5-10
 Aaby Kine e Bork Rigel Bjerring J M  Bd 4/6 -4  2100 0 36,2 g - - 285 -
 Uppf: Fostvedt Jörn & Farsjö Hans Ringberg M G  Bd 25/6 -3  2120 d  g - - - -10 Äg: Stens Helena & Runfeldt Niclas Östman J  Bd 2/7 -5  2140 0 it  - - 200 -
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Swartling S  Rä 29/10 -km 1/ 2140 k 43,0  - - gdk 
 Strandberg Elias (Stens Helena) a Swartling S  B 5/11 -6m 4/ 1660 d 9 g c c 330 10’

NYGÅRDS DRIVEX 2 30,8M 31,7L 31,5AK  106 100
 6,br. v. e Briskeby Philip - 16:  15  0-0-0  31,4  21 400 15:  19  1-2-0  30,8  57 000 Tot:  41  1-4-1
 Myllarkvarta e Kinge Pegg Norring H  Sä 24/9 -4m 4/ 2168 4 33,0  c c 480 10’
 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören Boström T  Ro 14/10 -3 8/ 2640 7 32,0  c c 1054 20’11 Äg: Norring Johnny, Valbo Norring H  B 23/10 -5 5/ 2160 0 32,2 g c c 656 10’
 Svart, vita hängslen & ärmar; svart Norring H  B 5/11 -6m 2/ 1660 7 36,4  c c 546 10’
 Norring Hanna (Norring Johnny) a Norring H  Bs 4/12 -6 6/ 1640 4 31,5 ag c c 900 25’

PRINS ÅLJ 3 29,5K 31,6L 29,1AK  111 350
 7,sv. v. e Skaffer Brunen - 16:  10  1-1-2  29,5  46 300 15:  10  1-2-1  31,3  34 900 Tot:  28  3-4-4
 Solmarina e Marine Svarten Eriksson T  Ro 25/9 -6 4/ 2160 1 30,8  c c 80 10’
 Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker Eriksson T  Ro 4/10 -4 7/ 1640 5 29,5 g c c 457 25’12 Äg: Modin Helene, Borlänge Eriksson T  Ro 14/10 -3 5/ 2640 2 31,6  c c 489 20’
 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl Eriksson T  Ro 1/11 -1 1/ 2180n 7 32,2 g c c 155 30’
Ro Eriksson Tommy  Eriksson T  Bs 4/12 -11 4/ 1640 6 31,1 ag c c 68 25’

Turordning: 7-12-4-9-5-6-3-11-8-1-2-10

Chansvärdering: 7-4-6-5

TORSDAG 26 JANUARI
V64 & DD MED VINTERSTAYERN!
Första start kl 18.15. Välkomna!

SÖNDAG 26 FEBRUARI 
V75 MED LARS AXELSSONS LOPP
Första start kl 12.45. Välkomna!
Boka bord på 026-66 22 22.

Motivering lyder: 
Hanna är en driftig tjej med unikt trav och hästintresse. 
Tävlar flitigt på travskolans ponnyer, främst med vår 
treåring Wolfie som hon även varit med och kört in. 
Hon ställer alltid upp och hjälper till i stallet, på lektio-
ner och alla travskolans evenemang med bravur.  
En riktig arbetsmyra! 
Hanna uppvaktades och fick ta emot priset under våra 
tävlingar 8 december.

TERMINENS HÄSTSKÖTARE 
HT-2016 - HANNA JOHANSSON 
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JULIA GRANITE 2140:1 19,1M 18,1AK   18 500
 5,svbr. s. e Yankee Granite - 16:  11  0-0-0  19,1  8 000 15:  5  0-0-0  24,6  5 000 Tot:  19  0-0-0
 Mone e Running Sea Eliasson T  G 17/6 -1 11/ 2140 0 u ag c c 641 15’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 3/10 -1 7/ 2140 7 19,5  c c 293 10’1 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 11/10 -5 10/ 2140 7 20,2  c c 976 15’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T  G 15/11 -1 3/ 2160n 7 21,3  c c 434 10’
 Eliasson Tony  Widell K  G 8/12 -4 11/ 2140 0 29,7 g c c 630 20’

UJIJI 2 18,4M 20,5AM   20 600
 3,br. s. e Conway Hall - 16:  5  0-0-1  18,4  20 600 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-1
 Jungle Belle e Valley Victory Bergström M  Bs 27/5 -3 2/ 2140 0 20,5 a c c 307 50’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Bergström M  G 17/6 -3 9/ 2140 7 19,2  c c 235 50’2 Äg: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 15/11 -1 3/ 2140n 6 20,6 g c c 52 10’
 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit Bergström M  G 27/11 -12 6/ 2140 5 18,4  c c 416 25’
 Bergström Marcus  a Bergström M  G 8/12 -7 4/ 2140n 3 18,8  c c 881 35’

FRÖKEN STING 3 18,0M    20 200
 3,br. s. e Zola Boko - 16:  5  0-1-1  18,0  20 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-1
 Old Maid e Viking Kronos Jepson C J  Ro 30/9 -3 1/ 2140 0 21,3 g c c 21 50’
 Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt Lindqvist O A  B 19/10 -1 11/ 2140 6 18,8 g c c 89 30’3 Äg: Åbron 35 AB & Östlund Fredrik Eriksson P  Bs 24/10 -5 8/ 2140n 2 21,3  c c 35 15’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  Bs 7/11 -7 1/ 2140 3 18,0  c c 78 30’
 Lindqvist Ove A (Wallberg Håkan) Jepson C J  Ro 24/11 -9 1/ 2140 d 10 ag c c 39 20’

RÅSA NIGHT 4 18,6M 18,2AK   22 000
 4,ljbr. s. e Ride the Night - 16:  8  0-1-1  18,6  15 500 15:  4  0-0-0  20,8  2 100 Tot:  14  0-1-1
 Elila Oråsa e Treasure Ås Åberg J-O  Rä 7/6 -10 2/ 2140 0 19,4  x c 182 5’
 Uppf: Byström Birger, Alfta Pettersson T  H 19/9 -11 11/ 2140 0 23,0 g x c 607 15’4 Äg: Byström Birger, Alfta Åsberg J H  Rä 29/10 -2 12/ 2140 3 19,6 a x c 368 10’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åsberg J H  G 15/11 -1 2/ 2160n 0 25,6 g c c 84 10’
Bs Pettersson Tomas (Byström Birger) a Pettersson T  Ro 2/12 -1 6/ 2140 2 18,7  c c 306 20’

EUPHORIA CAKE 5 18,6M 17,8AM   19 100
 4,svbr. s. e Chouchou des Dames - 16:  15  0-0-0  18,6  19 100 15:  0  0-0-0  0 Tot:  15  0-0-0
 Bibbi Cake e Armbro Trick Asplund F  H 10/10 -6 6/ 1640 8 20,7 g c c 450 12’
 Uppf: Håkansson Kent & Eva Asplund F  Bs 3/11 -2 7/ 2140 0 20,3 ag c c 391 10’5 Äg: Almén Claes,Caroline,Ebbe,Tove&Ingvar Åkerlund H  Ro 12/11 -5 3/ 2140 7 18,6  c c 771 30’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Asplund F  G 15/11 -1 1/ 2160n 0 22,5 g c c 266 10’
 Pöllänen Rauno (Almén Claes) a Svedlund B  Ro 24/11 -10 2/ 2140 0 20,6 g c c 211 5’

LIKETOMOVEITMOVEIT 6 16,9M 16,2AK   21 564
 4,mbr. s. e Andover Andover - 16:  13  0-2-1  16,9  10 290 15:  9  0-0-1  18,0  8 250 Tot:  25  1-3-2
 Just Say The Word e Yankee Glide Frolova O  Ee 20/8 -4  2640 0 19,8 ag - - - -
 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra Widell K  E 25/10 -3 2/ 2160 7 18,4  c c 477 20’6 Äg: Sundling Lars, Heby Eriksson U  E 15/11 -2 1/ 2160n 0 19,4 g c c 459 20’
 Svart, orange sidofält; svart Röcklinger B  E 29/11 -2 6/ 2160 4 16,9  c c 557 20’
S Röcklinger Björn (Sundling Pernilla) lä Röcklinger B  G 8/12 -4 6/ 2140 5 19,6  c c 175 20’

ZOCCER CITY 2160:1 15,3K 17,7M 13,0AK  73 200
 6,mbr. s. e Mythical Lindy - 16:  12  1-0-1  15,3  25 400 15:  6  0-1-1  17,0  19 250 Tot:  26  1-2-5
 Zoccer Kaka e Gidde Palema Petersson G  Bs 28/8 -4 1/ 1640 5 15,9 a c c 26 10’
 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Petersson G  Bs 18/9 -5 7/ 1640 8 16,6 a c c 80 10’7 Äg: Petersson Göran, Knutby Lennartsson P  S 30/9 -3 11/ 1660 6 15,3  c c 324 20’
 Sv, vinrött axelp&hängsl, ärmb; vröd Petersson G  G 11/10 -6 5/ 1640 3 16,3  c c 532 15’
S Petersson Göran  a Pettersson T  Bs 7/11 -7 6/ 2160 0 u  c c 79 30’

WHAT’S THE POINT 2 16,6M 17,3AM   69 000
 5,fux s. e Rite on Track - 16:  6  0-1-0  17,0  21 600 15:  11  1-0-3  16,6  47 400 Tot:  17  1-1-3
 Firewall S.C. e Wall Street Banker Frick K  Ro 16/9 -3 5/ 2160 6 18,3  c c 374 20’
 Uppf: Stall Åkerö HB, Dala-Husby Frick K  Ro 4/10 -9 4/ 2160 2 17,0  c c 312 30’8 Äg: Stall Åkerö HB, Dala-Husby Frick K  Bs 24/10 -1 13/ 2140n 0 19,7 a c c 67 30’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Frick K  Ro 12/11 -5 6/ 2160 5 17,6  c c 88 30’
Ro Westerholm Nicklas (Johansson Britt-Marie) a Boström T  E 22/11 -4 6/ 2160 0 23,2 g c c 50 10’

 
3-6-åriga svenska ston 6.000 - 75.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Svensk Travsports Grundserie - Stolopp
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RACLETTE 3 17,0M 18,6AM   65 700
 3,mbr. s. e Gift Kronos - 16:  11  0-1-2  17,0  65 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  11  0-1-2
 Carbonara e Pine Chip Tillman J  S 12/7 -3 6/ 2140 0 18,6 a x x 539 30’
 Uppf: Hallberg Lars & Vetr. D Söderberg AB Ohlsson U  G 20/10 -6 2/ 2140 2 17,5  c c 200 25’9 Äg: Hallberg Lars, Söderala Svensson H  B 2/11 -5 1/ 2160 6 18,6  c c 804 35’
 Svart, grå sidor; svart Lennartsson P  S 11/11 -6 9/ 2140n 4 18,3  c c 558 30’
Bs Djuse Mattias (Hallberg Lars) a Ohlsson U  S 7/12 -6 10/ 2140 0 19,1 a c c 537 40’

PRINCESS MARION 4 17,6M 17,2AM   36 265
 4,svbr. s. e Marion Mad Money - 16:  9  0-0-0  17,6  9 100 15:  12  0-0-0  17,6  15 765 Tot:  24  0-1-0
 Princess Kullers e M.B.Felty Heidenberg M  G 15/9 -12 7/ 1640 6 17,2 a c c 575 5’
 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje Djuse M  S 23/9 -9 5/ 2140 0 20,1  c c 2094 30’10 Äg: Janisels Monica, Norrtälje Taavela Ruocco J  E 15/11 -3 1/ 2140n 5 20,4  c c 602 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  S 2/12 -2 3/ 2140 5 17,9  c c 999 20’
S Widell Kaj (Janisels Monica) a Widell K  S 9/12 -7 3/ 2140n 6 20,5 g c c 198 20’

MOON’S BLACK LADY 5 16,4M 15,2AM   74 500
 4,sv. s. e Marion Mad Money - 16:  17  1-1-3  16,4  74 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  17  1-1-3
 Carly e Gift Box Rosén T T  G 29/9 -9 15/ 2140 0 16,5 l c x 766 30’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Rosén T T  Bs 24/10 -1 12/ 2140n 3 18,9 a c c 614 30’11 Äg: Rosén Tomas, Tierp Rosén T T  Bs 3/11 -5 2/ 1640 0 18,1 ag c c 89 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T T  Bs 17/11 -5 1/ 2140 0 16,2 a c c 573 20’
 Rosén Tomas  Djuse M E  G 8/12 -5 5/ 2640 0 20,5 a c c 230 30’

SKYFALL 6 16,4M 14,3AM   69 746
 5,mbr. s. e Was it a Dream - 16:  10  0-0-1  17,9  14 000 15:  16  1-1-1  16,4  38 146 Tot:  32  1-1-2
 Karis Kristin e Alf Palema Kontio J  S 21/6 -3 1/ 2140 3 14,3 a x x 834 30’
 Uppf: Sörensen Dan, Skoghall Alsén O  G 8/8 -2 3/ 2140 0 17,8 a x x 113 20’12 Äg: Sörensen Dan, Skoghall Alsén O  H 29/8 -10 2/ 2140 d u g x x 208 10’
 Svart, sidofält i guld; svart Kontio J  Ro 24/11 -1 2/ 2140 d u ag x x 54 30’
 Alsén Olle  Alsén O  Bs 4/12 -1 6/ 2160 0 20,1 g c c 109 5’

HAKKESTADHS SAGA 7 17,3L 17,3M 18,9AM  59 750
 4,brskm. s. e Tap In - 16:  6  1-1-1  17,3  37 500 15:  9  0-0-0  20,2  22 250 Tot:  15  1-1-1
 Damita Fri e Rydens Sensation Wallberg H  Bs 18/9 -3 11/ 2160 1 18,1  c c 197 10’
 Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden Wallberg H  Ro 4/10 -9 3/ 2160 7 17,6  c c 175 30’13 Äg: Grahn L, Wallberg Håkan & St MajKen HB Wallberg H  Bs 13/10 -11 1/ 2660 4 17,3  c c 293 20’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  Ro 12/11 -5 8/ 2160 3 17,3  c c 249 30’
 Wallberg Håkan  Wallberg H  G 8/12 -9 6/ 2140n 7 18,9 a c c 208 50’

FLASHLIGHT OVER 8 16,8M 14,6AK   73 089
 4,br. s. e Mr Pine Chip - 16:  14  1-1-2  16,8  57 600 15:  8  0-0-2  18,6  15 489 Tot:  22  1-1-4
 Västerbo Twilight e Choctaw Brave Ivehag J  Hd 8/10 -10m 8/ 2140 7 18,8 a c c 23 10’
 Uppf: Andersson Mikael & Kangas-Andersson M Malmqvist J  Å 20/10 -2m 4/ 2140 5 18,4  c c 205 25’14 Äg: Björkman Petra & Firma Stall M.M Malmqvist J  Å 30/10 -7m 1/ 2140 4 17,2  c c 91 10’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  Bs 4/12 -1 2/ 2160 3 19,1  c c 157 5’
Bs Skoglund Rikard N (Björkman Petra) a Skoglund R N  B 11/12 -10 2/ 2140 0 17,5 a c c 666 30’

HEAVENLY SIGN 9 17,2M 18,3AM   27 629
 4,br. s. e Super Arnie - 16:  10  0-0-1  17,2  15 000 15:  9  0-0-0  18,7  12 629 Tot:  19  0-0-1
 Bananasplit Sign e Smok’n Lantern Jansson S  Bs 23/8 -7 3/ 2140 8 19,2  c c 1311 30’
 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk Jansson S  G 3/10 -2 9/ 2140 6 17,2  c c 982 10’15 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  G 20/10 -1 4/ 2140 8 18,5  c x 150 5’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  G 27/10 -11 2/ 2140 0 17,9  c c 1014 15’
 Jansson Stefan  a Jansson S  Bs 4/12 -1 1/ 2140 6 20,5  c c 223 5’

Turordning: 13-3-9-8-4-2-14-7-11-12-6-10-15-1-5

Chansvärdering: 3-9-8-6
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SIMB LEMIEUX 2140:1 15,7M 15,7AK   98 100
 8,fux v. e El Glide - 16:  12  0-0-0  17,4  10 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  46  1-2-3
 Simb Lovecup e Turbo Thrust Bohman E  Vi 18/8 -3 10/ 2140 7 16,6 ag x c 175 10’
 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Bohman E  Vi 30/8 -11 3/ 2160 4 18,1  x c 59 5’1 Äg: Firma Stall Asplund Bohman E  Vi 17/9 -3 7/ 1640 6 16,6 ag x c 249 10’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Bohman E  Vi 29/9 -9 1/ 2160n 0 19,8  c c 489 5’
 Dahlman Jimmy (Asplund Christer) a Eriksson E  G 8/12 -5 7/ 2640 0 20,6 ag c c 699 30’

PLUS TWO 2 15,9M 14,1AK   147 800
 8,mbr. v. e Pearsall Hanover - 16:  9  2-1-0  15,9  27 600 15:  11  0-0-0  17,0  19 350 Tot:  46  3-2-4
 Juxtapose e Credit Winner Westerholm N  Ax 23/7 -14 2/ 2180 5 15,9  x x 549 50’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Westerholm N  H 29/8 -9 4/ 2140 4 16,6 g x x 56 10’2 Äg: Dalkullan KB, Dala-Husby Westerholm N  Rä 5/9 -9 9/ 2140 1 16,1 a c c 22 5’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Westerholm N  Bs 7/11 -2 3/ 2140 0 it a c c 73 20’
Ro Pettersson Tomas (Tengstad Fredrik) Svedlund B  Ro 24/11 -2 9/ 2140 0 16,6 a c c 277 25’

FOURTEENOSIX 3 14,5K 17,1M 14,3AK  124 200
 5,br. s. e Quevert - 16:  13  1-1-0  14,5  49 500 15:  7  1-2-0  17,1  49 600 Tot:  25  2-3-1
 Banrock Station e Meadowbranch Lucky Olin S  Vi 6/8 -2m 8/ 1640 d u ag c c 104 12’
 Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås Olin S  Vi 18/8 -2m 1/ 2140 d u g c c 221 10’3 Äg: Olin S & Kovik Fastighetsekonomi AB Malmqvist M  Vi 17/9 -4 6/ 1660 2 16,0 g c c 62 10’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Wiman J  E 9/10 -3 2/ 1640 4 14,5  c c 358 20’
Vi Eskilsson Claes (Olin Susanna) a Arnesson A-C  Rä 25/10 -3 2/ 1640n d 10 ag c c 385 15’

THOMAS O’MALLEY 4 15,9M 16,0AM   131 850
 6,svbr. v. e Couch Doctor - 16:  8  1-2-1  16,3  52 800 15:  6  0-0-0  15,9  13 400 Tot:  22  3-4-2
 Katitzi E. e Mack Lobell Eriksson S  Bs 12/4 -5 7/ 2640 1 16,7  c c 20 25’
 Uppf: Strand Madeleine & Graaf Christer Eriksson S  Ro 26/4 -1 8/ 2140 7 16,8  c c 80 20’4 Äg: Stall Uffe Trotting AB (Graaf C) Adolfsson S  L 9/5 -km 2/ 2140 k 19,2  - - gdk 
 *Svart/ljblå, rutig; svart Persson J  H 15/7 -4m 7/ 2140 3 17,1  c c 45 20’
Ö Eriksson Sören (Graaf Christer) Widell K  Ö 18/10 -9 5/ 2140 0 17,0  x c 317 20’

HUSKY SIGN 5 *16,4M 16,1AM   80 700
 4,mbr. h. e Super Arnie - 16:  15  2-0-0  16,4  32 900 15:  11  0-1-1  17,1  47 800 Tot:  26  2-1-1
 Celina Sign e Yankee Mustang Jansson S  S 14/9 -9 3/ 2640 0 16,9 a c c 1020 40’
 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk Jansson S  Bs 27/9 -8 1/ 2140 5 16,1 a c c 459 20’5 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  G 27/10 -12 11/ 1640 d 6 ag c c 96 5’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Palm F  G 15/11 -6 1/ 2640n 5 20,0  c c 58 10’
 Jansson Stefan  a Jansson S  G 8/12 -1 5/ 2160 4 19,4  c c 169 5’

ENZO BOKO 6 15,2M 16,2AM   124 400
 5,br. v. e Donato Hanover - 16:  9  2-0-0  15,2  30 900 15:  6  1-0-0  15,8  50 000 Tot:  20  4-0-0
 Il Faut le Dire e Kaisy Dream Alsén O  B 6/10 -3 9/ 1640 d 12 g c x 429 20’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Alsén O  G 20/10 -1 5/ 2160 1 15,6  x c 185 5’6 Äg: Alsén Olle, Österfärnebo Alsén O  Ro 1/11 -4 9/ 2640n 1 18,1 a x c 98 20’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  E 29/11 -9 5/ 2140 0 16,2 a x c 88 30’
 Alsén Olle  Kylin-Blom W  G 8/12 -5 9/ 2640 5 20,0 ag c c 25 30’

AMERICAN GIRL 7 15,8M 13,6AK   150 985
 7,mbr. s. e Cash Hall - 16:  16  2-1-3  15,8  59 135 15:  18  0-1-2  17,0  37 750 Tot:  52  3-4-5
 Arugula e Credit Winner Wallberg W  Ro 30/9 -8 13/ 2140 2 16,0 a c c 193 20’
 Uppf: de Jong Jack G H, Tyskland Wallberg H  Ro 14/10 -5 3/ 2160 7 16,1  c c 101 20’7 Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden Wallberg W  Ro 22/10 -4 4/ 2160 0 15,8  c c 1379 100’
 Svart, röd kil & ärmar; röd Wallberg W  G 15/11 -5 5/ 2140n 0 18,5 a c c 43 10’
 Wallberg Wilma (Wallberg Håkan) Wallberg W  B 11/12 -8 15/ 2140 3 17,6 a c c 743 20’

LINDA’S GIRL 8 15,1K 16,1M 13,7AK  159 850
 5,fux s. e Order By Fax - 16:  14  0-4-0  15,1  53 700 15:  13  2-0-2  16,2  48 350 Tot:  33  3-4-2
 Tequila Oro e Spotlite Lobell Fritz L  Sä 22/7 -7m 2/ 1646 0 it  c c 81 20’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Skoglund R N  H 2/8 -3 6/ 2140 4 16,1  x c 257 22’8 Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB Swartling L  H 13/8 -3m 2/ 2160 0 27,2 g c c 20 10’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Skoglund R N  Rä 5/9 -9 1/ 2140 d u ag x c 52 5’
 Hansson Mattias (Norin Lena) a Fransson M B  D 11/9 -3m 9/ 1640 8 25,4 g c c 132 10’

 
3-åriga och äldre 80.001 - 440.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst.

Wahlströms Glasmästeri AB
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ROX’N DYNAMITE 2160:1 *13,7K 14,0M 13,0AK  339 850
 8,br. h. e Tap In - 16:  18  1-0-1  13,7  49 700 15:  18  0-3-1  14,0  61 900 Tot:  86  5-7-6
 Roxie Grace e Zoot Suit Jansson G  Mp 26/9 -5 10/ 1640 0 13,7 a x c 802 20’
 Uppf: Stall Roxen HB, Finspång Jansson G  Ö 18/10 -9 1/ 2160 6 15,6  x c 468 20’9 Äg: Stall Roxen HB, m fl Wallin T  Mp 30/10 -3 3/ 1640 0 15,2 ag x c 805 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Jansson G  Ö 13/11 -6 9/ 2609n 4 20,4 l x c 240 10’
S Lindqvist Ove A (Jansson Göran) Jansson G  E 22/11 -5 2/ 1640 7 15,5 ag x c 169 10’

ALVINA RICH 2 15,0M 14,9AM   330 100
 8,mbr. s. e Super Arnie - 16:  5  0-0-1  14,9a  6 550 15:  8  0-0-0  17,9  5 900 Tot:  67  3-5-5
 Lovelite e Spotlite Lobell Eriksson S  Bs 27/5 -4 11/ 2640 0 18,9 a c c 939 25’
 Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer Andersson M J  Rä 25/7 -6 3/ 2140 0 18,6 a c c 785 30’10 Äg: Ström Annika, Rengsjö Ehn H  Bs 6/9 -9 1/ 2140 7 15,2 a x x 618 20’
 Svart, grå sidor; svart Ehn H  Bs 18/9 -10 9/ 2140 3 14,9 a x x 474 10’
Bs Djuse Mattias (Ström Annika) a Ehn H  Bs 3/11 -8 3/ 2140 7 16,6 a x c 158 10’

SAM FORGET 3 15,6M *12,3AK   422 750
 6,br. s. e Mr Pine Chip - 16:  14  3-0-2  16,3  95 500 15:  13  1-3-3  15,6  121 600 Tot:  59  5-7-11
 Northside Babe e Spotlite Lobell Pöllänen R  Bs 18/9 -10 6/ 2140 1 13,7 a c c 54 10’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  Ro 30/9 -6 6/ 2140 3 14,3 a c c 139 25’11 Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  B 16/10 -3 11/ 1640 1 12,3 a x x 37 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Bs 24/10 -4 2/ 1640n 3 15,2 a x x 18 25’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  G* 27/11 -8 3/ 2160 0 16,3  x c 151 100’

TURBO SWEDEN 4 14,6K 14,7M 12,9AK  395 950
 8,br. v. e Turbo Sund - 16:  16  0-1-1  14,7  40 400 15:  3  0-0-0  14,0a  0 Tot:  73  8-8-5
 Newsworthy e Spotlite Lobell Åberg J-O  G 29/9 -8 9/ 2140 4 14,0 l x c 590 20’
 Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke Åberg J-O  Ro 14/10 -7 1/ 2160 0 15,9  x c 498 30’12 Äg: Stall KuMa HB, Valbo Åberg J-O  G 10/11 -9 8/ 2140 5 15,1  c c 568 35’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Ro 18/11 -8 10/ 2140 0 16,6 a c c 743 30’
 Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a Kylin-Blom O  Bs 4/12 -7 9/ 2640 5 18,1  c c 506 35’

OLA MONTANA 5 16,2M *14,0AM   338 000
 4,mbr. v. e From Above - 16:  9  4-0-2  14,0a  227 000 15:  10  0-3-1  16,2  111 000 Tot:  19  4-3-3
 Calles Cinzano e Foreign Office Westerholm N  Sä* 17/9 -10 5/ 2650 1 15,7 a c x 49 100’
 Uppf: Pålandet AB, Folkärna Westerholm N  Bs 13/10 -9 5/ 1640 d 4 ag x x 23 30’13 Äg: Lindberg Elinor & Pålandet AB Westerholm N  B 2/11 -9 4/ 2140 0 15,4 ag c x 30 70’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Ö 10/11 -3 4/ 2100 1 14,6 a c c 31 20’
Ro Westerholm Nicklas  Westerholm N  S* 26/11 -6 4/ 2140 3 14,9 a c x 95 200’

ZÄTABUBBEN 6 14,1K 15,7M *13,5AK  390 450
 7,br. v. e Good As Gold - 16:  6  0-1-0  15,7  24 950 15:  7  0-2-0  16,2  17 300 Tot:  44  8-5-4
 Västerbo Mistress e Västerbo Gigolo Martinsson J  H 31/3 -3 2/ 2140 2 15,9  c c 312 22’
 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Martinsson J  Ös 9/4 -8 8/ 2140 8 15,7  c c 244 20’14 Äg: Enberg Sjödin Veronica, Enberg H & O Martinsson J  H 23/7 -10 4/ 2140 5 17,0 g c c 68 5’
 Svart, blå & silver; svart Martinsson J  S 3/8 -3 4/ 2660 6 15,7  c c 1618 60’
Bs Martinsson Jonas (Enberg Sjödin Veronica) a Berglin O  Bs 4/12 -7 8/ 2640 6 18,1  c c 607 35’

GLOBAL OFFICE 7 *14,8M 13,3AK   301 850
 7,svbr. v. e Fast Photo - 16:  5  1-0-0  18,9  32 500 15:  14  1-1-2  15,4  71 450 Tot:  47  5-7-3
 Push e Probe Osterling S H  B 27/8 -2 6/ 2140 1 14,2 a x c 320 30’
 Uppf: Nelén Hans, Nacka Strand Osterling S H  U 1/10 -7 3/ 2660 0 18,9  x c 31 20’15 Äg: GlobalsArmy KB, Örnsköldsvik Osterling S H  B 16/10 -3 12/ 1640 5 13,3 a x c 204 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  Bs 24/10 -4 10/ 1640n 0 15,9 a x x 66 25’
Sä Widell Kaj (Lundgren Caroline) a Osterling S H  B 5/12 -2 6/ 1640 0 16,2 a c c 147 25’

Turordning: 13-11-4-6-15-2-7-14-3-12-5-10-9-1-8

Chansvärdering: 13-11-4-6

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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CABALLERO 2640:1 15,9L 15,4AM   154 300
 5,ljbr. v. e Orlando Vici - 16:  12  0-2-1  15,9  29 000 15:  7  0-0-0  17,6  8 900 Tot:  27  1-3-3
 La Castania e Spotlite Lobell Larsson H  G 17/6 -9 1/ 3140 5 16,1  x c 277 50’
 Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn Kylin-Blom O  S 24/7 -5 5/ 2640 4 16,3 g x c 23 10’1 Äg: Arlanda Hotellby Fastighets AB Tillman J  Bs 12/8 -5 5/ 2660 6 15,9 g x c 136 20’
 Svart, grå sidor; svart Larsson H  Rä 14/9 -2 3/ 2640 0 16,7 a x c 101 15’
S Djuse Mattias (Larsson Henrik) Larsson H  Ö 1/12 -7 3/ 2680 2 18,4  c c 32 10’

MAGIC MIEL 2 15,4K 15,7AK   152 100
 7,mbr. s. e From Above - 16:  11  1-0-2  15,9  35 400 15:  12  0-1-1  15,4  35 900 Tot:  41  4-2-4
 Lady Miel e Count’s Pride Ceka S  Rä 4/7 -5 9/ 2140 6 16,2 a c c 73 20’
 Uppf: Laggar Roland & Tage Svedlund B  H 13/8 -7 9/ 2140 3 15,9  c c 79 10’2 Äg: Laggar Roland & Tage Eriksson S  Rä 25/10 -9 5/ 2140n 6 18,5 a c c 21 5’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Bs 17/11 -10 2/ 2140 0 17,2 g c c 66 5’
Rä Pettersson Tomas (Laggar Roland) a Svedlund B  Ö 1/12 -8 1/ 2100 3 17,5 a c c 28 10’

B.B.S.BIGRINA 3 16,9M 14,8AK   161 900
 8,br. s. e San Pellegrino - 16:  14  1-2-1  16,9  44 200 15:  12  2-0-3  17,2  63 200 Tot:  52  7-2-4
 B.B.S.Bignata e Big Spender Halvarsson A  Rä 23/6 -k 11/ 2140 k 21,1  - - gdk 
 Uppf: Björk Bo & Margareta Halvarsson A  Ro 16/8 -10 3/ 2160 0 19,1  c c 585 5’3 Äg: Halvarsson Hasse & Ann Ohlsson U  Ro 9/9 -12 3/ 2140 3 16,9  c c 149 5’
 Blå, gula axelklaffar; blå Svedlund B  Ro 18/11 -11 11/ 2140n 1 17,5 a c c 56 5’
Ro Eriksson Sören (Halvarsson Ann) a Ohlsson U  Ro 2/12 -7 15/ 2640 2 15,9 a c c 220 20’

DRABANT HORNLINE 4 *15,5L *15,3AM   164 450
 4,br. v. e Conny Nobell - 16:  7  3-0-0  15,5  142 500 15:  8  0-1-0  17,8  21 950 Tot:  15  3-1-0
 Minouche Rossignol e Viking’s Way Kylin-Blom O  B 21/7 -12 9/ 2640 1 16,6  c c 437 20’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Kylin-Blom O  B 4/8 -3 10/ 2140 1 15,3 a c c 44 20’4 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  G 30/8 -10 6/ 2160 d 12 g c c 21 15’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Kylin-Blom O  H 10/9 -3 1/ 2640 1 15,5  c c 83 100’
 Widell Kaj (Mulari Kalevi) a Kylin-Blom O  Sk* 8/10 -9 3/ 2640 d u ag x c 40 100’

BRISSAC RAPIDE 5 15,2M 14,4AM   172 700
 5,mbr. v. e Sam Bourbon - 16:  6  0-0-0  15,2  18 000 15:  12  1-2-0  15,3  63 900 Tot:  23  2-3-1
 Global Demon e Defi d’Aunou Larsson F B  Ro 9/3 -2 2/ 2140 d 10 ag c c 34 22’
 Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum Larsson F B  S 30/3 -8 9/ 2140 5 14,4 a c c 500 40’5 Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB, m fl Larsson F B  S 22/4 -1 1/ 2160 5 15,2  c c 145 30’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Ravelius I  S 25/5 -3 1/ 2140 6 15,9 a c c 91 40’
S Larsson Fredrik B  Leportier A  S 14/6 -10 14/ 2140 d 13 ag c c 296 20’

BLUEBERRY VOLO (US) 6 14,7K *16,4L 14,8AK  156 000
 5,br. s. e Yankee Glide - 16:  14  1-0-6  14,7  90 000 15:  8  2-2-3  15,9  60 050 Tot:  24  3-2-9
 Bluer Than Blue e Andover Hall Westerholm N  H 29/8 -6 6/ 2640 1 16,4  c c 40 15’
 Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par m fl, USA Westerholm N  Ro 9/9 -6 8/ 1640 5 14,7  c c 131 35’6 Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden Westerholm N  H 10/10 -3 3/ 2640 3 17,7  c c 50 22’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Ro 18/11 -5 7/ 2160 5 17,1  c c 57 20’
 Westerholm Nicklas (Simpsson Jessica) a Westerholm N  G* 27/11 -8 10/ 2140 5 15,8  c c 528 100’

PEGASUS PHOTO 7 *15,9M 17,3L *14,5AM  176 150
 6,br. v. e Super Photo Kosmos - 16:  15  1-2-1  17,3  53 900 15:  18  3-1-0  15,9  65 650 Tot:  52  5-4-5
 Loving Lavec e Enjoy Lavec Källgren D  Vg 22/8 -8 6/ 2140 6 16,5 a c c 51 20’
 Uppf: Ingemar Löfbergs Åkeri AB, Järfälla Lennartsson F  Mp 10/9 -7 2/ 2180 0 19,5 g c c 79 10’7 Äg: F:a Uffe Skrivare & Wettergrens Tak AB Holmstedt M  S 23/9 -2 2/ 2140 2 14,9 a x x 169 20’
 Grön, vita staplar; vit Gunnarsson M  Mp 7/11 -4 1/ 2160 8 17,5  c c 43 10’
E Holmstedt Mats (Bertilsson Ulf) a Holmstedt M  Ö 13/11 -3 3/ 2160n 2 18,8  c x 39 10’

NOBLE ALLURE (IT) 8 14,0K 16,7L 14,3AK  220 100
 9,br. v. e Ganymede - 16:  11  0-0-1  16,1  20 100 15:  10  0-1-0  16,5  21 250 Tot:  83  4-5-5
 Jiminie du Marais e Dahir de Prelong Tinter S  Ro 25/9 -9 4/ 2140 0 17,4  x c 325 10’
 Uppf: Ciraso Sebastiano & Lenders Mike Tinter S  Mp 13/10 -10 3/ 2140 7 16,3 g x c 955 20’8 Äg: Carlsson Alexandra & Jonas Tinter S  Rä 29/10 -5 5/ 2140 8 17,6 a c c 208 10’
 Vit, svart häst; vit Kern K  Mp 7/11 -5 10/ 2140 5 16,4 a x c 316 10’
Ro Tinter Sybille (Kern Klaus) Hansson M  G 8/12 -10 1/ 2140 5 17,2 a c c 666 35’

 
3-åriga och äldre 105.001 - 230.000 kr. 
2640 m. Voltstart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Välkommen till årsfinalen tisdag 27 december - första start 12.20
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SVEDBO SÅKLART 9 *15,4K 15,8L 13,7AK  211 272
 8,br. v. e Home Alone - 16:  15  0-0-0  16,2  24 388 15:  23  2-2-2  15,4  70 200 Tot:  85  6-6-3
 Svedbo Olga e Demilo Hanover Hermin K  S 16/10 -9 9/ 2140 8 17,0 a c c 125 10’
 Uppf: Hermin Kjell, Sala Lode M  Ro 12/11 -1m 1/ 2140 6 17,9 a c c 148 25’9 Äg: Hermin Kjell & Forslund Gunnar Lindkvist E  E 22/11 -10m 3/ 2180 8 19,5 g x x 511 10’
 Lila, gula hängslen & ärmrev; vit Jansson T  S 2/12 -1 1/ 2140 6 16,2  c c 553 30’
Ro Hermin Kjell  a Lindroos M  Ro 10/12 -7m 3/ 2140 7 19,3  c c 366 20’

HARLEKIN SIGN 10 16,4M 17,9L 13,1AK  157 250
 4,br. h. e Zola Boko - 16:  20  3-2-2  17,9  85 400 15:  16  0-2-4  16,4  71 850 Tot:  36  3-4-6
 Dove Helene e Self Possessed Jansson S  Rä 26/9 -3 10/ 2140 3 16,1 a c c 115 15’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Jansson S  G 3/10 -8 6/ 1640 1 14,9 a c c 16 10’10 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  Rä 15/10 -6 9/ 2140 8 16,4 a c c 159 40’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  S 18/11 -4 2/ 1640n 6 14,5 a c c 398 30’
 Jansson Stefan  a Jansson S  Bs 4/12 -9 9/ 2140 6 15,9 a c c 427 50’

QATRINE GEL 11 15,5M 14,9AK   220 450
 6,fux s. e Juliano Star - 16:  2  0-0-0  15,6a  2 500 15:  4  0-0-1  18,1  14 400 Tot:  40  2-5-8
 Global Kewpie e Diamond Way Björk J A  G 01/15 -8 1/ 2140 5 16,9 ag c c 91 30’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Björk J A  S 02/15 -4m 5/ 1640 d 7 ag c c 198 40’11 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Hagman C  Rä 05/15 -1m 9/ 2140 5 19,0  c c 155 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Björk J A  Ro 20/5 -6 6/ 1640n d 12 ag c c 195 10’
Rä Pöllänen Rauno (Lassis Gunnar) a Björk J A  Rä 31/5 -5 13/ 2140 4 15,6 a c c 539 10’

DON’T LOOK DOWN (US) 12 14,8M 15,4L 12,8AK  199 600
 5,br. v. e Yankee Glide - 16:  17  0-0-1  15,1  53 700 15:  20  1-3-2  14,8  104 600 Tot:  47  2-5-3
 Armbro Niagara e Balanced Image Kontio J  S 15/8 -3 2/ 2140 4 14,4 a x c 493 30’
 Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par, USA Melander S  S 23/8 -2 8/ 1640 0 16,8 ag x x 225 20’12 Äg: Pettersson Mikael & Björkman Ulrica Kontio J  E 7/9 -10 5/ 2640 0 15,0 a x c 649 60’
 Svart, röd/vit vinkel, vita ärmb;svart Linder F  Ro 18/11 -8 7/ 2140 0 17,0 a x x 822 30’
S Pettersson Mikael  lä Jansson T  E 29/11 -6 11/ 2140 0 16,4 a x c 479 30’

Turordning: 4-6-3-10-7-1-2-11-5-8-9-12

Chansvärdering: 4-10-6-5

SONNY FIXADE JULDEGEN!
Gävletravets tipsorakel Sonny Olsson var ordentligt i stöten senaste tävlingsdagen i 
programtipsen. Fem vinnare på tio lopp och utdelning på alla spelförslag.
Eftersom tredjerankade Kattens Chamsin (odds 14,67) fanns med på alla system var det mesta lätt för 
Sonny under kvällen. 
 
V4-förslaget på 64 kronor gav 3.176 kronor i återbäring. Fem rätt på V64-förslaget gav 
4.172 kronor tillbaka och DD-förslaget på fyra rader var inga problem till oddset 63,84!

Gävletravet står inför en nya spännande framtid, området kring Gavlehov utvecklas snabbt 
och vi behöver utveckla vår verksamhet för att möte framtidens behov. 
Är du utåtriktad positiv och gillar utmaningar så kanske det är just dig vi söker. Vi söker dig 
med erfarenhet från marknadsarbete och har goda kontakter i näringslivet i vårt område. 
Meriterande är om du har erfarenhet från försäljning, marknadsföring, utvecklings och 
förändringsarbete. Tjänsten är en tillsvidareanställning med tillträde efter överenskommelse. 
Du kommer även att ingå i vår ledningsgrupp. 
 
Frågor kring tjänsten besvaras av Travbanechef/Vd Kent Modin 070-365 95 55. 

Ansökan med CV skickas till kent.modin@gavle.travsport.se 
senast den 30 december.

GÄVLETRAVET SÖKER MARKNADSANSVARIG
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AYLA S.R. 1640:1 32,9K 33,0AK   15 300
 5,sv. s. e Pelle Babs - 16:  10  0-0-0  32,9  15 300 15:  3  0-0-0  36,6  0 Tot:  13  0-0-0
 Tibbelina S.R. e Storm Jo Nilsson M  Bs 18/9 -1 7/ 1640 7 33,0 ag c c 196 10’
 Uppf: Siltala Tauno, Sandarne Widell K  Bs 27/9 -7 2/ 2160 5 35,5  c c 292 15’1 Äg: Lindberg Jean, Söderala Widell K  Bs 8/10 -1 7/ 1660 5 34,2  x x 221 15’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  Bs 24/10 -8 7/ 2160n 0 38,8 g x x 275 15’
Bs Widell Kaj (Lindberg Jean) a Widell K  Bs 7/11 -8 2/ 2160 6 33,6  c c 295 15’

MATTIS 2 36,2K    12 200
 4,bork h. e Troll Kevin - 16:  7  0-0-0  36,2  12 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-0
 Sandronja e Pålex K. Lindqvist J  H 2/8 -8 3/ 2140 d 11 g c c 357 15’
 Uppf: Österfors Trav HB, Gagnef Lindqvist J  Ro 2/9 -1 2/ 2140 0 38,3  x x 233 20’2 Äg: Lindqvist Johan, Säter Lindqvist J  Ro 12/11 -2 3/ 2140 5 36,3 g x x 183 20’
 Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit Lindqvist J  Ro 24/11 -5 5/ 2140 7 36,4 g c c 435 20’
Ro Lindqvist Johan  a Lindqvist J  Bs 4/12 -4 2/ 2160 8 39,2 g c c 1009 50’

HÖSTBO CLARA 3 *31,3M    20 000
 6,sv. s. e Briskeby Philip - 16:  1  1-0-0  31,3  20 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  1-0-0
 Höstbo Sandra e Järvsöfaks Åberg J-O  Bs 09/12 -p 6/ 2160 p 59,2  - - 1p 
 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs Åberg J-O  Bs 10/12 -k 2/ 2160 k 54,2 g - - gdk 3 Äg: Svan Janåke, Liselott & Maud Åberg J-O  H 05/13 -8 1/ 2140 d 9 g c c 103 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Bs 9/6 -k 1/ 2160 k 35,9  - - gdk 
Bs Åberg Jan-Olov (Larsson Thomas L) Åberg J-O  Ro 24/11 -5 3/ 2140 1 31,3  c c 48 20’

VÅFFELPRINSEN (NO) 4 32,9M 34,8K   19 900
 4,mbr. v. e Bork Odin - 16:  6  0-0-2  32,9  14 200 15:  1  0-0-1  39,0  5 700 Tot:  7  0-0-3
 Eldfaksa e Järvsöfaks Eriksson T  Bs 23/8 -9 2/ 2160 6 34,5 g c c 121 15’
 Uppf: Johansen Oddbjörn, Norge Eriksson T  Ro 2/9 -1 2/ 2160 3 34,4  c c 51 20’4 Äg: Stall Våfflan HB, Karlstad Eriksson T  Bs 27/9 -7 6/ 2160 3 32,9  c c 60 15’
 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl Eriksson T  Rä 25/10 -5 3/ 1660n 0 u g c c 27 15’
Ro Eriksson Tommy  Eriksson T  G 8/12 -2 4/ 2160 0 39,6 g c c 39 15’

VALLE TEXA (NO) 1660:1 32,7M 36,7K   35 546
 5,sv. s. e Lome Elden - 16:  16  0-0-1  32,7  18 917 15:  7  0-0-3  33,8  16 629 Tot:  23  0-0-4
 Grans Texa e Lyngsvarten Backhouse U  Rä 15/10 -2 7/ 2160 d 9 g c c 432 20’
 Uppf: Vallesether Nils Ö, Norge Åberg J-O  G 20/10 -4 1/ 2160 0 33,0 g c c 374 15’5 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan Backhouse U  Ro 1/11 -9 3/ 1660n 6 36,7  c c 167 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Backhouse U  G 15/11 -2 5/ 2160n 6 38,2 g c c 602 10’
 Lindqvist Ove A (Backhouse Ulf) a Backhouse U  Ro 10/12 -9 1/ 2140 6 38,5  c c 245 20’

MYSLOVEN 2 32,2K    28 700
 6,svbr. v. e Love - 16:  13  1-0-1  32,2  28 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  13  1-0-1
 Englamy e Järvsöfaks Isaksson M  U 1/10 -1 3/ 2160 0 37,9 g c c 634 20’
 Uppf: Hedström Lena, Hudiksvall Sandström H  Ös 17/10 -10 7/ 2140 0 40,3 g c c 107 20’6 Äg: Lodin Lena, Stöde Pöllänen R  Bs 3/11 -1 6/ 1640 3 32,2  c c 116 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Isaksson M  B 30/11 -5 1/ 2180 6 34,4  c c 461 30’
B Pöllänen Rauno (Lodin Lena) a Isaksson M  B 11/12 -1 4/ 1640 0 33,5  c c 694 20’

OTTAR REX 3 32,7M 33,5K   21 200
 6,svbr. v. e Idenors Tindex - 16:  11  0-1-0  32,7  21 200 15:  1  0-0-0  0 Tot:  12  0-1-0
 Lill Emma e Järvsöfaks Jonsson M O  Bs 27/9 -7 2/ 2140 d u g c c 66 15’
 Uppf: Karlsson Kent, Skärplinge Jonsson M O  B 11/10 -1 4/ 2160 4 32,7  c c 366 20’7 Äg: Jonsson Martina, m fl Jonsson M O  Ös 31/10 -5 4/ 2160 6 34,4 g c c 69 20’
 Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit Jonsson M O  Bs 7/11 -8 4/ 2160 4 32,8  c c 66 15’
B Jonsson Magnus O  Jonsson M O  G 15/11 -2 4/ 2140n 4 34,0 g c c 51 10’

LILJA 4 32,4K    34 800
 7,br. s. e Moe Odin - 16:  7  0-0-0  32,4  12 700 15:  6  0-0-0  33,8  10 450 Tot:  19  0-1-1
 Skjold Jerka e Alm Rigel Kotanen K  Bs 27/9 -9 4/ 2140 6 34,1  c c 1720 15’
 Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit Kotanen K  H 10/10 -5 7/ 1640 5 35,9  c c 120 12’8 Äg: Kotanen Glenn, Janna & Kauko Kotanen K  G 20/10 -4 6/ 2160 6 32,5  c c 395 15’
 Blå, rött axelparti, tvåd ärmar; blå Kotanen K  Bs 3/11 -1 8/ 1640 4 32,4  c c 103 10’
Bs Kotanen Kauko  a Kotanen K  G 15/11 -2 3/ 2160n 5 36,3 g c c 84 10’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 40.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 20.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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KOMNES JAHN (NO) 5 33,6K 34,6AK   36 000
 10,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  5  0-0-0  34,7  6 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  25  0-1-0
 Komnes Glans e Bork Rigel Carlsson A  Rä 27/8 -4 4/ 2180 7 38,0 g c c 325 10’
 Uppf: Schou Jahn, Norge Carlsson A  Bs 18/9 -1 4/ 1640 8 34,6 a c c 159 10’9 Äg: Tunell Birgitta & Anna Carlsson A  Rä 7/10 -4 3/ 2180 0 36,3  c c 969 15’
 Grå, rosa kil; grå Carlsson A  Rä 15/10 -2 1/ 2180 0 34,7  x c 718 20’
Ro Carlsson Anders (Tunell Anna) a Carlsson A  G 15/11 -2 4/ 2160n 7 38,5  c c 593 10’

BIRKEN B.L. 6 35,1M 36,8K   26 900
 10,br. v. e Höiby Kongen - 16:  13  0-0-0  35,1  15 300 15:  11  0-0-0  36,3  9 600 Tot:  28  0-0-0
 Birka R.B. e Bork Rigel Persson S  Ro 22/8 -10 4/ 2140 0 35,9 g c c 1518 20’
 Uppf: Berglunda Torp Kjell Eriksson AB Persson S  Bs 27/9 -9 4/ 2160 0 35,3 g c c 4315 15’10 Äg: Persson S, Zetterberg V & Hallberg M Persson S  Rä 7/10 -4 2/ 2160 4 35,7  c c 1457 15’
 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit Persson S  G 20/10 -4 3/ 2140 0 35,1 g c c 913 15’
Ro Persson Simon  a Persson S  Ö 13/11 -1 1/ 2160n 5 39,0 g c c 536 10’

Chansvärdering: 3-7-4-8

Gott nytt 2017 från oss alla!
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TARTLET (IT) 2140:1 18,1M 18,3AM   21 200
 4,br. s. e S.J.’s Photo - 16:  14  0-1-0  18,1  21 200 15:  0  0-0-0  0 Tot:  14  0-1-0
 Ines di Jesolo e Armbro Goal Rondina-Bisi S  H 29/8 -8 4/ 2140 d u g c c 340 15’
 Uppf: Borghi Barbara, Italien Rondina-Bisi S  G 29/9 -4 8/ 2140 6 18,1  c x 756 20’1 Äg: Rondina-Bisi Sergio, Gävle Rondina-Bisi S  Bs 8/10 -10 3/ 2140 0 u g c c 89 5’
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Rondina-Bisi S  B 23/10 -9 7/ 2140 0 24,2  c c 82 10’
 Rondina-Bisi Sergio  lä Rondina-Bisi S  B 5/11 -5 10/ 2140 0 21,3 g c c 345 10’

MAKE BELIEVE D.E. (DE) 2160:1 17,6M 15,9AK   26 900
 4,br. s. e Express Merett - 16:  10  0-0-0  18,2  10 000 15:  7  0-0-1  17,6  16 900 Tot:  17  0-0-1
 Mayrose e Love You Åkerlund H  S 16/10 -2 3/ 2160 d u g c c 225 10’
 Uppf: Bosner Dagmar & Thomas Åkerlund H  Bs 24/10 -7 2/ 1640n 6 18,2  c c 138 15’2 Äg: Åkerlund Helen & Nilsson Thomas Åkerlund H  Bs 3/11 -2 4/ 2140 0 22,8 a c c 215 10’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  Bs 17/11 -7 5/ 2140 0 23,1 g c c 1038 20’
Ro Åkerlund Helen  a Åkerlund H  E 29/11 -2 7/ 2160 0 18,4  c c 1826 20’

EMINENCE BOKO 2 17,5M 16,9AM   46 700
 5,br. v. e From Above - 16:  14  0-1-2  17,5  42 500 15:  6  0-0-0  18,6  4 200 Tot:  20  0-1-2
 The Queen e American Winner Djuse M P  Ös 19/6 -1 1/ 2160 6 18,7  x c 45 10’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Pöllänen R  Rä 4/7 -10 5/ 2160 6 19,0  c c 178 5’3 Äg: Persson Roger & Olsson Maritha Norrby K  H 13/8 -4 3/ 2140 0 u g c c 323 10’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Djuse M P  D 21/8 -8 2/ 2160 0 u g x c 403 15’
Bs Olsen Jan Ove (Larsson Thomas L) Skoglund R N  B 9/9 -4 4/ 2140 0 19,1 a c c 158 5’

JEUNE SOUTHWIND 3 17,6M 15,1AK   50 950
 8,br. s. e Express It - 16:  17  0-2-0  17,6  35 500 15:  10  0-0-0  18,8  11 350 Tot:  35  0-2-0
 Intrigue d’Avril e Viking’s Way Lindberg P  Rä 27/8 -5 3/ 2140 4 18,5 a c c 143 10’
 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet Lindberg P  Ro 25/9 -4 14/ 2140 4 18,1 a c c 183 10’4 Äg: Lindberg Tina & Petra Lindberg P  G 3/10 -3 9/ 1640 7 15,1 a c c 721 10’
 Röd, svart axelp, ärmar, stjärnor; röd Lindberg P  Ro 22/10 -12 1/ 2160 0 21,9 g c c 1235 25’
 Lindberg Petra  a Lindberg P  G 8/12 -1 4/ 2140 0 21,5  c c 555 5’

ARCTICMIDNIGHT SUN 4 16,3M 16,0AM   55 800
 5,mbr. v. e Paul November - 16:  14  1-1-0  16,3  21 800 15:  14  2-1-0  16,9  34 000 Tot:  28  3-2-0
 Zuch a Joyment e Zoot Suit Andersen T  G 28/6 -9 5/ 2140 2 16,3  c c 234 5’
 Uppf: Norberg Mats & Carlsson Emely Andersen T  Rä 11/7 -1 2/ 2160 0 18,7  c c 71 15’5 Äg: Siikavaara Åke & Sture Leo E  S 19/7 -10 11/ 2140 7 16,0 a c c 366 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Andersen T  Bs 30/7 -4 3/ 2140 0 18,6 g c c 248 25’
 Widell Kaj (Siikavaara Åke) a Leo E  G 8/12 -3 5/ 1640 0 18,8 ag c c 104 25’

FRO YO MAN (US) 5 16,4M 14,2AK   60 355
 4,br. v. e Muscles Yankee - 16:  10  0-2-2  18,9  26 455 15:  6  1-0-0  16,4  33 900 Tot:  16  1-2-2
 Flower Box e Garland Lobell Karlsson J  Ma 8/7 -3  2140 0 18,9  - - 71 -
 Uppf: Allister Stables LLC, USA Karlsson J  S 23/9 -3 10/ 2140 0 16,6 a x x 414 30’6 Äg: Stall Ombudets Spelvänner Pettersson T  G 20/10 -7 6/ 2140 0 16,6 a x x 61 20’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Larsson P  G 10/11 -12 6/ 2140 7 16,6 a c c 317 15’
* Westerholm Nicklas (Sandberg Mathias) a Wallin T  Mp 21/11 -1 8/ 1640 5 15,9 a c c 254 18’

O.F.V.SECRET 6 16,2M 15,7AM   46 700
 4,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  12  0-1-2  16,2  46 700 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  0-1-2
 Tiffany Sund e Viking Kronos Larsson F B  Bs 30/6 -6 8/ 2140 6 16,7  c c 122 30’
 Uppf: Fredrik B Larsson Travträning AB Larsson F B  E 17/9 -7 7/ 2140 0 16,7  x c 158 30’7 Äg: Larsson Fredrik B, Sigtuna Norman P G  Ro 30/9 -5 8/ 2140 8 18,0  x c 263 30’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B  S 12/10 -2 2/ 2140 d 12 g x c 953 40’
S Larsson Fredrik B  Larsson F B  E 29/11 -10 10/ 1640 4 16,3  x c 257 20’

SUNBOP 7 17,7M 14,6AK   47 350
 4,br. s. e Bebop - 16:  22  1-1-1  17,7  23 900 15:  12  0-1-0  18,8  4 750 Tot:  39  1-2-2
 Sun Power e Foreign Office Parhans E  Bs 28/8 -2 11/ 1640 6 16,7 a x c 367 10’
 Uppf: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta Eriksson S  Rä 14/9 -10 2/ 2140 7 18,2  c x 152 5’8 Äg: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta Pettersson T  Rä 26/9 -8 3/ 2160 6 17,7  x c 493 15’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åsberg J H  Rä 29/10 -4 5/ 2140 6 19,6 a c c 82 10’
Bs Pettersson Tomas (Byström Birger) a Parhans E  Bs 3/11 -4 6/ 2640 7 19,2 a c c 343 10’

 
3-åriga och äldre högst 63.000 kr med högst 500 
poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinneha-
vare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 23.001 kr.
 

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Chansvärdering: 6-7-5-8

TRIO
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KUSKSTATISTIK Kör i lopp Bana  2016 % tkr  2015 %
Alsén Olle 1,4,6,7 G 208 11-19-16 5 847 270 17-11-16 6
Andersson Jimmy H lä 4 S 169 24-13-16 14 1407 100 17-13-10 17
Artursson Linda a 1 RÄ 93 4-5-10 4 259 66 5-4-10 8
Bergström Marcus a 3,6 G 17 1-1-3 6 53 8 0-0-1 0
Björk Jenny A lä 2 RO 182 18-16-13 10 910 134 5-5-12 4
Blom Nathalie a 2 RÄ 174 8-7-10 5 424 97 5-5-6 5
Boström Therese lä 2 RO 132 10-8-8 8 494 117 3-10-8 3
Carlsson Anders a 9 RO 51 1-1-2 2 102 29 0-0-4 0
Dahlman Jimmy lä 7 S 145 6-16-8 4 495 128 6-7-13 5
Djuse Mattias 4,6,7,8 S 411 48-37-34 12 3992 490 43-48-49 9
Eliasson Tony 5,6 G 51 2-3-4 4 103 59 1-3-3 2
Eriksson Sören 1,4,5,7,8 G 465 32-31-31 7 2172 663 47-55-57 7
Eriksson Tommy 5,9 RO 118 6-9-15 5 405 149 11-16-19 7
Eskilsson Claes 5,7 RO 246 16-23-18 7 836 269 10-18-17 4
Fransson Fredrik a 5 BS 78 5-5-7 6 366 36 1-3-3 3
Fritz Lena a 2 B 79 13-18-12 16 564 63 11-5-8 17
Gustafsson Peder a 3 BS 27 3-2-1 11 81 21 0-2-1 0
Hammarström Niclas lä 4 RO 89 3-8-3 3 229 31 3-0-3 10
Hansson Mattias lä 7 G 37 3-2-2 8 95 8 0-1-0 0
Henriksson Theres a 3 BS 1 0-1-0 0 3 0 0-0-0 0
Hermin Kjell a 8 RO 38 2-3-5 5 74 24 2-2-2 8
Holmstedt Mats a 8 S 26 4-2-1 15 104 16 0-4-2 0
Höijer Linda a 2,3 S 73 3-6-8 4 217 41 2-3-2 5
Israelsson Ronny 1 RO 65 0-4-4 0 138 111 2-6-5 2
Jansson Anette S a 1 RO 6 0-0-0 0 16 2 0-0-0 0
Jansson Stefan a 6,7,8 G 56 5-3-4 9 143 70 0-3-7 0
Johansson Madelene lä 3 G 54 3-4-4 6 139 100 8-9-3 8
Jonsson Magnus O 5,9 B 144 6-10-5 4 344 124 9-4-6 7
Kotanen Kauko a 9 BS 7 0-0-0 0 13 6 0-0-0 0
Landin Sven-Erik lä 4 G 22 1-2-1 5 36 22 0-2-0 0
Larsson Fredrik B 8,10 S 201 7-20-18 3 1140 234 17-17-32 7
Lejonclou Frida lä 2 B 45 1-2-1 2 88 27 0-1-5 0
Leo Emilia lä 2,4 S 192 18-20-24 9 958 170 18-18-16 11
Lindberg Petra a 10 G 28 0-2-0 0 46 12 0-0-1 0
Lindqvist Johan f 9 RO 32 1-1-2 3 66 33 1-3-4 3
Lindqvist Ove A 1,4,6,7,9 U 1042 96-108-110 9 7475 1050 96-121-102 9
Martinsson Jonas 7 B 71 5-1-3 7 183 81 6-4-6 7
Midutzki Conny a 1 RO 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Norring Hanna a 5 G 20 0-0-0 0 22 39 1-3-1 3
Nyström Pierre lä 1 E 135 19-10-16 14 1724 139 13-18-9 9
Olsen Jan Ove 4,10 H 176 10-16-15 6 801 208 6-19-14 3
Palm Fredrik 1 G 32 1-2-5 3 153 13 0-2-0 0
Persson Jennifer lä 2 S 160 20-16-26 13 1061 132 23-14-24 17
Persson Simon a 9 RO 42 1-1-0 2 55 40 0-3-2 0
Petersson Göran a 6 S 10 1-0-1 10 20 1 0-0-0 0
Pettersson Mikael lä 8 S 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Pettersson Tomas 4,5,6,7,8,10 BS 608 44-61-45 7 3380 546 45-47-48 8
Pöllänen Rauno 1,5,6,7,8,9 G 265 28-11-29 11 987 147 20-12-12 14
Rondina-Bisi Sergio lä 10 G 35 2-1-1 6 51 51 1-3-3 2
Rosén Tomas 3,6 G 68 2-2-8 3 209 71 4-5-6 6
Röcklinger Björn 6 S 110 10-12-13 9 952 189 18-16-14 10
Schlömer Emilia a 2 BS 7 0-0-1 0 12 1 0-0-0 0
Skoglund Annie lä 2 G 17 0-1-0 0 21 35 2-4-0 6
Skoglund Rikard N 1,3,6 BS 359 21-22-32 6 1347 341 17-30-31 5
Skoglund Robert 3,5 BS 138 10-14-14 7 730 183 19-17-21 10
Skytén Jan a 1 S 4 0-0-0 0 6 8 0-0-0 0
Sköld Carina lä 3 S 5 2-0-1 40 21 18 1-0-1 6
Stark Johanna lä 2 BS 136 7-6-8 5 441 77 4-6-4 5
Strandberg Elias lä 5 RO 80 7-6-3 9 341 74 4-4-8 5
Sundberg Åke 1,4 RÄ 121 1-2-3 1 138 118 0-3-3 0
Swartling Linnea a 2 S 83 10-4-6 12 400 32 0-0-1 0
Tinter Sybille lä 8 RO 17 0-0-0 0 20 0 0-0-0 0
Vidén Zandra 2 BS 33 1-2-2 3 95 53 1-2-5 2
Wallberg Håkan 6 G 100 8-4-13 8 319 148 7-12-13 5
Wallberg Wilma f 7 G 27 2-1-2 7 76 13 0-1-1 0
Wernäng Gustav a 3,4 S 59 1-5-4 2 107 43 0-0-0 0
Westerholm Nicklas 3,4,6,7,8,10 RO 353 56-41-42 16 2512 151 28-18-17 19
Widell Kaj 1,3,4,6,7,8,9,10 S 959 71-71-65 7 5271 388 25-21-28 6
Åberg Jan-Olov 7,9 BS 344 15-22-23 4 1354 364 22-23-31 6
Åkerlund Helen a 2,5,10 RO 143 4-3-7 3 264 125 1-4-7 1
Åsberg Jenni H 1,2,4 G 233 30-26-27 13 1352 244 19-27-20 8
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS på nummer 070-644 71 00 eller via mejl mette.
pokelmann@gavle.travsport.se senast två vardagar innan tävlingarna och före klockan 
12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid 
och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller 
dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER - 28-FEBRUARI. Från första 
december till och med sista februari gäller generellt barfotaförbud för alla travhästar,  
oavsett ålder, i hela landet. Under denna period behöver du inte lämna skoinformation. 
Vad räknas som skor? Alla hovar ska ha beslag enligt följande definition: En sko som 
täcker hela bärranden, alternativt höjer hela bärranden från marken, som exempelvis 
päronsko, flappsko eller tåöppen sko. Plastad hov eller tåsko i kombination med plastad 
hov är inte godkänt. 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1 Ulf Ohlsson (S) A1 157 23 23 16 14,6 1 598 700
2 Ulf Eriksson (Bs) A1 88 12 11 8 13,6 816 500
3 Örjan Kihlström (S) A1 56 11 6 6 19,6 1 130 800
4 Erik Adielsson (S) A1 41 10 11 3 24,4 1 227 500
5 Kaj Widell (S) A1 87 9 4 5 10,3 467 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Jörgen Westholm (Ro) A1 51 13 7 3 25,5 571 500
2 Claes Sjöström (S) A1 79 12 7 12 15,2 748 000
3 Öystein Tjomsland (B) A5 43 12 7 2 27,9 752 400
4 Jan-Olov Persson (H) A1 48 8 4 4 16,7 427 500
5 Svante Båth (S) A1 41 7 10 4 17,1 526 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Nicklas Westerholm (Ro) A1 36 4 5 5 11,1 195 000
2 Stefan Jansson (G) B1 13 3 0 1 23,1 63 700
3 Angelica Klockar (Ro) B1M 9 2 1 2 22,2 44 200
4 Janaxel Näsman (G) B1 5 2 1 0 40,0 54 100
5 Tobias J Gustafsson (S) B1 7 1 2 0 14,3 56 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 62 7 5 5 11,3 265 600
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 29 6 6 3 20,7 293 600
3 Billy Svedlund (G) E2 42 3 2 6 7,1 130 700
4 Anders Eriksson (S) E1 17 3 1 1 17,6 68 900
5 Vidar Tjomsland (B) E1 10 3 1 0 30,0 175 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1 Jennifer Persson (S) E1M 10 3 1 1 30,0 79 900
2 Nathalie Bergström (Ro) D1M 6 2 2 1 33,3 76 200
3 Jenni H Åsberg (G) A1M 13 1 4 1 7,7 87 200
4 Emilia Leo (S) E1M 10 1 2 3 10,0 58 400
5 Jenny Brunzell (S) D1M 5 1 1 1 20,0 34 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  


